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FOTOGRAFIE NA TITULNÍ STRANĚ:
Foto: fotbalfoto.cz -  Petr Reichl
V Miacom krajském přeboru vyhrála hradec-
ká Slavia v Rychnově nad Kněžnou 4:0.

REGIONÁLNÍ FOTBALOVÉ NOVINY

FOTBAL V KRAJI, z.s.

 AKADEMIE OTEVŘENA
Regionální fotbalová akademie v Hradci Králové už funguje oficiálně. Na 
její slavnostní otevření dorazil i Karel Poborský, na fotbalové asociaci šéf 
projektu a slavný internacionál.             Foto: Lubomír Douděra

SOUBOJ AMBICIÓZNÍCH: 
SLAVIA VYZVE POLICI 
Fotbal v kraji zve na šlágr víkendu
V Miacom krajském přeboru se potkají týmy, které netají vysoké am-
bice - možná i divizní. Police se v neděli od půl páté představí v areálu 
hradecké Slavie.
„Čeká nás nesmírně důležitý dvojzápas, kdy se nejprve utkáme  
s hradeckou Slavií a o týden později přivítáme Cidlinu. Po výsledkově 
nepodařených zápasech jsme minulý týden se třemi novými tváře-
mi v sestavě naplno bodovali a chceme v tomto trendu pokračovat  
i v Hradci,“ vzkazuje hráč Police Ladislav Kudláček. „V zápase se na-
víc utkají dva ofenzivně založené týmy, které mají ambice na postup, 
takže divák by mohl vidět zajímavou podívanou,” myslí si.
O síle soupeře ví také domácí útočník Jiří Pečenka. „Bude to souboj 
s týmem, který by rád figuroval v postupových příčkách. Myslím si, že 
teď se teprve ukáže, jaká je síla ve slávistické kabině,“ uvědomuje si. 
„Věřím, že nás na zápas trenérské duo Bouček, Pišta výborně připraví 
a uděláme krok vpřed a Polici odskočíme na pět bodů. Přijďte nás 
podpořit!“          (fvk)

POZVÁNKA NA ŠLÁGR VÍKENDU

Fotbalová asociace České republiky Královéhradecký krajský fotbalový svaz
Habrmanova 192, 500 02 Hradec Králové, IČO 709 45 420 

VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ NA POZICI GRASSROOTS TRENÉRA MLÁDEŽE
OFS Hradec Králové a OFS Jičín 

Královéhradecký KFS vypisuje výběrové řízení na pozici GRASSROOTS TRENÉRA MLÁDEŽE OFS Hradec 
Králové a Jičín (dále jen GTM OFS). Hlavním zaměřením GTM OFS je práce s mládeží ve věku U6 – U19, 
spolupráce s kluby, mateřskými a základními školami v daném okresu, vzdělávací činnost u kurzů C licen-
ce a spolupráce se SpSM v rámci příslušného okresu.

KRITÉRIA PRO VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ – Grassroots trenér mládeže OFS:
• Licence UEFA B minimálně – UEFA A a vyšší licence výhodou (za držitele UEFA B licence je považován 
trenér, který je účastníkem kurzu UEFA B licence nebo je na nejbližší možný termín přihlášen) • Praxe  
ve výchově mládeže (více než 3 roky) • VŠ tělovýchovného zaměření výhodou, ne podmínkou

NÁPLŇ PRÁCE: • Práce ve fotbalovém prostředí s kategoriemi do U19 • Spolupráce s GTM KFS, Komisí mlá-
deže KFS a Trenérsko metodickou komisí KFS • Výběr talentů, organizace turnajů přípravek • Meziokresní 
výběry U11, U12, trénování, organizace • Náborové akce (Měsíc náborů), pomoc klubům s organizací náborů  
• Vzdělávání C licence + Leader certifikát

NABÍZÍME: • Práce jako OSVČ (v pracovním rozsahu cca půl úvazku – 80 - 100 hodin měsíčně 
• Adekvátní finanční ohodnocení + cestovné (až 22 500,- Kč měsíčně, dle skutečné činnosti)
• Kvalitní pracovní podmínky a vybavení

Životopisy zasílejte na email GTM KFS Mgr. Jana Míla - mil@fotbal.cz 

2001-2021
20 let

    VLADIMÍR PÍRO z Třebše slaví 60
 V těchto dnech slaví významné životní ju-
bileum 60 let Vladimír Píro (nar. 10. 9. 2021), 
fotbalista a trenér.
 Soutěžní fotbal začal hrát na začátku 
roku 1972 na Novém Hradci Králové. Přes-
tože měl nabídky z tehdejšího Spartaku 
Hradec Králové, zůstal věrný Novému Hrad-
ci. Na vojně počátkem osmdesátých let hrál 
soutěž za Duklu Bechyně a po návratu do 
civilu se vrátil za novohradeckými kama-
rády. Po změně zaměstnání se z dílny Do-
pravního podniku přesunul za volant trolej-
busu MHD, takže nebyl již čas na trénování,  
v roce 1985 proto skončil na Novém Hradci 
a začal hrát Ligu neregistrovaných.
 Tuto populární soutěž pomáhal organizovat s Václavem Špinou z Do-
pravního podniku (prezident soutěže) společně se sekretářem OFS Hra-
dec. V roce 2001 začal ve čtyřiceti letech „jako perspektivní“ hrát za TJ So-
kol Třebeš a k tomu po třech letech ještě přidal trénování místního dorostu. 
V roce 2006 skončil jako hráč a dál se věnoval již jen trénování.
 V TJ Sokol Třebeš trénuje nepřetržitě již 17 let dorostenecká mužstva  
a dotáhl to s nimi z okresních soutěží až do divize. V roce 2015 převzal na  
6. Galavečeru Krajského fotbalového svazu cenu Josefa Součka „Trenér mlá-
deže.
 Založil celostátní turnaj Dopravních podniků, za sedmiletou tradici 
dvakrát vyhrál se svým týmem DP Hradec Králové titul Mistra republiky 
Dopravních podniků (Ostrava, Praha).
 Jak závěrem jubilant Vladimír Píro dodává: „I nadále se chci věnovat 
sportovní výchově mladých fotbalistů. Poděkování patří mojí rodině bez 
jejíž podpory bych po celá léta těžko mohl tuto činnost vykonávat.“
 Do dalších let mu přejeme zejména pevné zdraví, štěstí, osobní spoko-
jenost a radost na sportovištích i mimo ně.

Lubomír Douděra

GRATULUJEME
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Okusil vyšší soutěž, zkušeností už má dnes na rozdává-
ní. Stoper Patrik Rompotl je stálou a pevnou součástkou 
týmu Libčan, který v posledních sezonách vždy patřil  
ke špičce Miacom krajského přeboru. Letos to však bude 
mít o poznání těžší. „Tento ročník by mohl být jeden z nej-
kvalitnějších za poslední roky,“ má jasno účastník mist-
rovství světa ve fotbalgolfu. 

Zatím máte na kontě deset bodů. Jak odehrané zápasy 
hodnotíte?
 Úvodní duely nám vyšly dobře, potrápili jsme i v MOL Cupu 
tým Zbuzan. Pak se nám bohužel zranilo pár hráčů a přišly po-
rážky v Chlumci a doma s Jaroměří, kterou považuji za černého 
koně soutěže. Deset bodů není úplně špatných. Držíme se na 
dostřel popředí tabulky a věřím, že budeme trápit týmy, které 
chtějí hrát o postup.

Co obecně čekáte od letošní sezony krajského přeboru?
 Hlavně doufám, že se dohraje kompletní. Očekávám velice 
vyrovnaný boj o postup i sestup. Spousta týmů kvalitně posílila 
a letošní ročník by mohl být jeden z nejkvalitnějších za poslední 
roky.

Během nucené pauzy se hovořilo o negativních dopa-
dech na amatérský fotbal. Jak se projevila na vás? 
 Tak, že jsem o dva roky starší a o dva roky blíže fotbalovému 
důchodu (směje se). Ze začátku bylo těžší opět najet na trénin-
kový proces a zápasovou praxi, ale řekl bych, že teď už se to 
vrátilo zpět do normálu u všech hráčů.

Tým Libčan patří mezi nejzkušenější v soutěži. Kde jsou 
teď jeho hlavní přednosti? 
 Je pravda, že náš tým asi patří společně s Vysokou k tomu 
nejzkušenějšímu, co přebor nabízí. Přednost vidím ve velice 
dobré partě. A každý hráč si velice dobře rozumí s balonem.

Zmínil jste nováčka z Jaroměře. Na domácí půdě jste se 
sami přesvědčili o jeho kvalitě... 
 Jaroměř má velice dobře poskládané mužstvo a myslím, že 
bude hrát v letošní sezoně na předních místech tabulky.

PATRIK ROMPOTL, OBRÁNCE LIBČAN 

Kam sahají ambice „Kohoutů“ v letošní sezoně?
 Žádné jsme si nedávali, ale chtěli bychom hrát o co nejlepší 
umístění a bavit naší hrou libčanské fanoušky, kteří navštěvují 
naše utkání ve velkém počtu a patří k nejlepším v kraji.

Koho favorizujete na celkové prvenství?
 Myslím, že o nejvyšší příčky budou hrát týmy Bydžova, Poli-
ce a Slavie. Ale doufám, že do boje o místa na stupních vítězů 
promluví i náš tým.

Plánujete v Libčanech setrvat i nadále?
 Pokud o mě bude stále zájem, tak zatím budu pokračovat. 
Ale jednou si rád zahraji s bráchou na Zábrodí (usměje se).

Navíc se věnujete ještě fotbalgolfu.
 Ano, v červenci jsem byl na mistrovství světa v Rumburku, 
kde hrálo 250 účastníků. Do třetího kola prošlo 108 účastníků 
a do čtvrtého pak 54 nejlepších. Já se dostal až do finálového 
kola.

Jak jste se k tomuto sportu dostal?
 V Náchodě máme založený klub a byl jsem cca před pěti 
lety osloven, zda bych to nechtěl vyzkoušet. A nyní to už mám 
jako doplňkový sport k fotbalu. Tréninky jsou individuální podle 
času, ale výhodou je, že máme cca čtyři kilometry od Náchoda 
hřiště, kde můžeme trénovat.

(pvh)

Věřím, že promluvíme do boje o stupně vítězů

PATRIK ROMPOTL
Narozen: 24. listopadu 1986 
v Náchodě
Hráčská kariéra:
• mládež - Náchod 
• FK Pardubice
• muži - Letohrad
• Náchod
• Libčany
Úspěchy:
• postup do ČFL 
• 3x vítěz KP (Libčany) 
• účast na mistrovství světa 
    ve fotbalgolfu

Patrik Rompotl je nejlepším českým hráčem fotbalgolfu.
Foto: Archiv P. R.

Patrik Rompotl, zkušený obránce Libčan.
Foto: Archiv P. R.
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Šest kol, tři získané body a pouze jedna vstřelená bran-
ka. Fotbalisté Rychnova nezahájili nový soutěžní ročník 
MIACOM krajského přeboru nejlépe a krčí se v suterénu 
tabulky. Důvody dosavadních nezdarů popsal Jan Kábrt, 
obránce se zkušenostmi z vyšší soutěže. „Odehráli jsme 
pár slušných poločasů. Ale je to zatím málo,“ uvědomuje 
si třicetiletý stoper. 

Start do sezony vás v příliš dobré formě nezastihl.
 Bohužel. Věříme, že bude lépe...

Co týmu zatím nejvíce schází?
 Určitě zkušenosti. Máme hodně mladý tým, který se potře-
buje vyhrát. A kvalitní zápasy v krajském přeboru mu v tomto 
pomohou. Dorostenecký fotbal už v mužské soutěži nestačí.

V šesti kolech jste vstřelili jedinou branku. Odchod střel-
ce Počtýnského je asi citelnější ztrátou, než se čekalo, 
že?
 Jedna vstřelená branka - to je opravdu málo. I když naše 
hra je založena hodně na defenzivě, i tak branek musí být víc. 
Odchod Jirky Počtýnského je velká ztráta, a to jak na hřišti, tak 
i v kabině. Je to výborný zakončovatel a já mu přeji, aby mu to 
tam padalo i v divizi.

Jak jako obránce zatím hodnotíte výkony Rychnova?
 Zatím se nám nepodařilo odehrát jedno celé utkání podle 
našich představ. Odehráli jsme pár slušných poločasů, ve kte-
rých se nám dařilo dobře bránit a být nebezpeční dopředu. Ale 
je to zatím málo.

Kde Rychnov letos v tabulce vidíte?
 Přál bych si klidný střed. Ale reálně to bude boj o záchranu.

Do týmu přišli mladí hráči, jak se zatím jeví?
 Pomalu zjišťují, že je veliký rozdíl mezi dorosteneckou  
a mužskou soutěží. Ale myslím si, že všechny fotbal baví, mají 
snahu a chuť se zlepšovat a pracovat na sobě.

Co čekáte od letošního přeboru?
 Přijde mi, že každým rokem je větší výkonnostní rozdíl mezi 
týmy v horních patrech a na spodku tabulky. Doufám, že se 
hlavně letošní přebor dohraje regulérně. A bude v něm přibývat 
kvalitních fotbalistů.

JAN KÁBRT, OBRÁNCE RYCHNOVA 

REGIONÁLNÍ FOTBALOVÉ NOVINY

Některé zápasy jste neodehrál vinou zranění, jaký je váš 
zdravotní stav nyní?
 Neodehrál jsem dva zápasy, ve kterých jsme získali naše 
jediné body. Měl jsem výron kotníku. Teď už je to lepší, i když to 
není stoprocentní. Zpevňuju kotník tejpem a hrát se s tím dá.

Jaké jsou cíle Rychnova v letošní sezoně?
 Zapracovat mladé kluky, adaptovat je na chlapský fotbal. 
Bavit se fotbalem. A pokusit se zachránit přebor.

Co vaše fotbalové plány? Plánujete je spojit s Rychno-
vem?
 Momentálně to mám tak, že mi v Rychnově nic nechybí  
a jsem tam spokojený. Dokud budu zvládat hrát a bude o mě 
zájem, tak zůstanu. Po aktivní kariéře se plánuju více věnovat 
rodině – dětem a manželce.

Na jakou sezonu či moment v kariéře rád vzpomínáte?
 Na každou sezonu v Náchodě, protože tam jsem s fotbalem 
začínal a tam se vždycky rád vracím. A také na moji první půl 
sezonu v Rychnově, kde se nám povedlo jaro, hráli jsem hezký 
fotbal a vše se nám dařilo. Těch momentů je víc…

(pvh)

Máme mladý tým, který se potřebuje vyhrát

Jan Kábrt při zápase s hradeckou Slavií.
Foto: fotbalfoto.cz - Petr Reichl

Rychnovští mají přes nedobrý vstup do sezony stále velkou 
podporu fanoušků.

Foto: fotbalfoto.cz - Petr Reichl

JAN KÁBRT
Narozen: 16. října 1990 v Náchodě
Hráčská kariéra:
• FK Náchod (přípravka - žáci) 
• FC Hradec Králové
• AC Sparta Praha 
• FC Hradec Králové (žáci - dorost) 
• FC Hradec Králové B 
• Lhota pod Libčany 
• FK Náchod
• Sršni Kratonohy 
• Spartak Rychnov nad Kněžnou (muži)
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Fotbalisté Týniště nad Orlicí vypráskali v AM Gnol I. A tří-
dě Sobotku na domácím hřišti vysoko 11:1. Důležitou roli 
u kanonády zastal útočník Tomáš Voda, který zazname-
nal proti bezmocnému soupeři hattrick. Jeho tým by rád 
navázal na nedohranou minulou sezonu, kdy proháněl  
v souboji o první místo Jaroměř.  

Tomáši v posledním kole jste roznesli Sobotku 11:1,  
co říct k takové kanonádě?
 Je to pro nás samozřejmě skvělý výsledek, který jsme po-
třebovali po neúspěšném startu do soutěže. O to víc tato výhra 
potěší na domácím hřišti před našimi fanoušky. Chtěli jsme ko-
nečně vyhrát v Olšině a odčinit nepovedené utkání se Solnicí, 
což se nám podařilo velice dobře.

Vy sám jste zaznamenal hattrick.
 Pro mě velmi povedený zápas, kluci mi to vždycky skvě-
le připravili, takže spokojenost je velká. Velkou radost mám  
i z Tomáše Kose, který vstřelil ještě o jednu branku více a začíná 
pomalu chytat střeleckou formu, kterou měl předešlou sezonu.

Po šesti odehraných kolech máte 12 bodů, jak vstup do 
AM Gnol I. A třídy hodnotíte?
 Vstup do sezony pro nás nebyl úplně ideální. Může za to  
i z části zkrácená příprava, ale nyní se snažíme opět navázat 
na výkony z předešlé sezony a věřím, že nám právě tato vysoká 
výhra k tomu pomůže.

Jaké jsou cíle týmu?
 Snažíme se hlavně hrát fotbal, který se bude divákům líbit  
a budou na nás chodit v hojném počtu. Samozřejmě, že by-
chom chtěli skončit v horních patrech tabulky.

V loňské sezoně jste mohli směle pomýšlet i na postup, 
ale sezona se kvůli covidu nedohrála, myslíte na postup 
i letos?
 Sezona bude ještě dlouhá a mluvit o postupu je poněkud 
předčasné. I když je tohle téma vcelku časté a hodně lidí o tom 
mluví. My se na to snažíme moc nemyslet. Ale pokud by se 
nám to podařilo, byl by to určitě skvělý bonus.

TOMÁŠ VODA, ÚTOČNÍK TÝNIŠTĚ 

Poznamenala dlouhá přestávka váš tým?
 Určitě to bylo náročné nejen pro nás, ale pro všechny týmy. 
Zejména proto, že jsme nemohli trénovat, jak jsme byli zvyklí. 
My nyní musíme nabrat zpět kondici, která nám ještě poměrně 
chybí.

Na svém kontě máte už čtyři vstřelené branky, spokoje-
nost?
 Samozřejmě ano, vždycky je to příjemné, když nějaký ten 
gól dáte a pomůžete tak týmu k vítězství. Doufám, že mi to 
bude střílet i nadále. Hlavně však chceme podávat dobré týmo-
vé výkony a vyhrávat.

Jaká je v Týništi fotbalová parta?
 Vzhledem k tomu, že máme ve velké většině mladé hráče, 
tak partu máme skvělou. Za dobu, co v Týništi hraju, jsem snad 
ještě lepší nezažil. Doplnili jsme kádr o několik hráčů, kteří ve-
lice dobře a rychle zapadli, v tomhle je z mé strany asi největší 
spokojenost.

Na domácí zápasy chodí hodně diváků, jak moc vám po-
máhají?
 Podpora fanoušků nás velice motivuje k pořád lepším vý-
konům. Nesmírně si toho vážíme. Na všechny zápasy jich jezdí 
velký počet, což je skvělé a my jim za to moc děkujeme.

Co říkáte na dosavadní působení Hradce v první lize, 
kde je znovu po čtyřech letech?
 Přesto, že nepřivedli žádnou zvučnou posilu, jsou pro mě je-
jich výkony překvapením. Bodů mohli získat mnohem víc. Snad 
je premiérová výhra proti Plzni nakopne do dalších kol. Důležité 
bude zvládnout derby s Pardubicemi.

(vek) 

Snažíme se navázat na výkony z minulé sezony 

Tomáš Voda nasázel při kanonádě proti Sobotce hattrick.  Foto: Archiv T. V. 



druhé nebo třetí ligy. A časem i do první ligy nebo v nejlepším 
případě do zahraničí.

Řešil jste před sezonou nějaké další nabídky? 
 Ano, řešil. Ale nijak jsem to nebral vážně, protože jsem ne-
měl v plánu zůstávat dlouho v Miletíně ani někde jinde. Chtěl 
jsem někam do klubu blízko školy, abych stíhal tréninky a dále 
se zlepšoval.

Jak si fotbal stojí ve vašich prioritách? Co v současnosti 
mimo fotbal děláte? 
 Fotbal je hned po škole, možná i na úrovni školy. Mimo fot-
bal rád chodím sám nebo s kamarády do posilovny, hraji po-
čítačové hry jako Call of Duty Warzone nebo se chodím sám 
zlepšovat ve fotbale.

(pvh)
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Časem se chci dostat do první ligy. 
A nejlépe do zahraničí

Mladý štírek v sestavě Miletína, to je Vratislav Hak. Drobný 
záložník, jenž poslední roky strávil v FC Hradec Králové, po-
máhá týmu Vladimíra Táborského ml. k dobrým výsledkům, 
které aktuálně znamenají čtvrté místo tabulky 1. B třídy. Dnes 
devatenáctiletý hráč má ve fotbale stále ty nejvyšší ambice... 

Proč jste se rozhodl k návratu do Miletína? 
 Zpátky jsem šel kvůli tomu, abych zatím někde hrál, než se 
naskytne nějaká příležitost ve vyšší lize.

V posledních sezonách jste působil v FC Hradec Králo-
vé. Co vám angažmá ve velkém klubu dalo? 
 Tak určitě jsem se tu všeobecně zlepšil. Ale taky jsem po-
znal druhé stránky lidí - jak se chovají, když se ti nedaří a když 
se ti daří.

Jak zatím hodnotíte dosavadní průběh sezony? 
 Z šesti zápasů má Miletín na kontě dvanáct bodů. Dosa-
vadní průběh sezony není špatný, ale mohl být i lepší. Mohli 
jsme sebrat i více bodů než jen dvanáct. Kdybychom se lépe 
připravovali…

Jak jste spokojený se svými výkony?
 Spokojený jsem, tedy až na koncovku. Dlouhou se mi neda-
řilo vstřelit gól, až v posledním zápase jsem to pokořil.

Jaký je v Miletíně tým a jaké má cíle?
 V Miletíně je hodně dobrá parta, samé srandičky a tak. Pod-
porujeme se, pomáháme si, celkově se mi ten tým líbí, i výkon-
nostně je docela stabilní. Cíl je určitě postoupit dále do 1. A 
třídy.

Jak vnímáte úroveň 1. B třídy? 
 Úroveň je někdy nižší, něž jsem očekával, ale většinou jsou 
tam i dobré chvíle, jako dobrá série přihrávek do gólové šance.

V kariéře máte vysoké ambice. Kam byste se chtěl do-
stat? 
 Když budu dále studovat, chtěl bych se zatím dostat do 

VRATISLAV HAK, ZÁLOŽNÍK MILETÍNA

Vratislav Hak přišel do Miletína z Hradce Králové.
Foto: fotbalfoto.cz - Iva Reichlová

Vratislav Hak by se rád z Miletína posunul do vyšší soutěže.
Foto: fotbalfoto.cz - Iva Reichlová

VRATISLAV HAK
Narozen: 24. dubna 2002 v Jičíně
Hráčská kariéra:
• 2007–2016 - SK Miletín
• 2016–2021 - FC Hradec Králové
• 2021 - SK Miletín
Úspěchy: 
U16 – Nominace a odehrání zápasu v dresu 
reprezentace.
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Nováčkovi ze Smiřic se začátek sezony v JAKO I. B třídě 
příliš nepovedl, když má po šesti odehraných zápasech 
pouze bod. V posledním kole tým z Hradecka získal právě 
první bod po postupu do vyšší soutěže, když na domácím 
hřišti remizoval 0:0 s Hejtmánkovicemi a v penaltovém 
rozstřelu padl. Co zlepšit do dalších zápasů? Na to odpoví-
dal do dalšího vydání časopisu Fotbal v kraji Ondřej Ruml.  

Vstup do soutěže se vám příliš nepovedl, co zatím stojí?
 Máme více nově příchozích hráčů, takže jako tým ještě ne-
jsme zcela sehraní. Dále za nepovedenými výsledky určitě stojí 
i nervozita z vyšší soutěže.

Co musíte do dalších zápasů zlepšit, aby se začalo ve 
Smiřících vyhrávat?
 Určitě bychom se neměli dopouštět osobních chyb, kvůli 
kterým dostáváme zbytečné góly. Vytváření útočných akcí nám 
nedělá problém, avšak bychom měli zlepšit jejich zakončení.

Vy jste se posunuli z okresního přeboru do I. B třídy,  
v čem spatřujete největší rozdíly?
 Je vidět, že fotbal je na vyšší úrovni, hráči jsou zkušenější  
a zápasy pro nás náročnější.

V posledním kole jste po penaltovém rozstřelu prohráli  
s Hejtmánkovicemi, jak jste zápas viděl?
 Myslím, že jsme měli na to zápas vyhrát. Soupeři jsme nedá-
vali prostor vytvořit si útočné akce, celý zápas jsme měli navrch. 
Bohužel jsme neproměnili velké množství šancí. O to víc nás 
mrzí, že jsme prohráli v penaltové rozstřelu.

Je cíl Smiřic záchrana?
 Náš cíl není pouze se zachránit, ale dotáhnout to i na vyšší 
pozice v tabulce.

Je vám teprve 18 let, co vaše osobní fotbalové ambice?
 Ve Smiřicích působím pouze chvíli a zatím mi tempo I. B tří-
dy a celkové zázemí vyhovuje. V této chvíli tedy nemám žádné 
vyšší ambice.

V dalším kole hrajete v Opočně, co od zápasu očekává-
te?
 Soupeř je v tabulce třetí, což vypovídá o tom, že to nebude 
lehký zápas, ale samozřejmě budeme bojovat o body, které by 
se nám nesmírně hodily.

ONDŘEJ RUML, ÚTOČNÍK SMIŘIC 

Jak vypadá fotbal ve Smiřicích?
 Už jsem to zmiňoval, zázemí tady je dobré, s klukama si 
rozumíme a máme dobrou partu, kterou tvoříme i mimo fotbal. 
Nemůžu si stěžovat.

Máte nějaký fotbalový vzor?
 Napadá mě jedině Zlatan Ibrahimović, který mě zaujal už  
v dětství. Líbí se mi jeho rozdílný styl hry a to, že je schopen si 
na hřišti vybudovat respekt. Myslím, že dokáže střílet góly tak, 
jak to nikdo jiný nedokáže.

Kdo podle vás letos vyhraje první ligu a proč?
 Podle mě to bude letos vyrovnané, rozhodne se mezi Slavií, 
Spartou, Plzní a Jabloncem.

(vek) 

I když jsme nováček, náš cíl není jen záchrana 

Ondřej Ruml posílil Smiřice před sezonou, když přišel 
z Hoříněvse. Foto: Archiv O. R. 

Fotbalisté Smiřic pomýšlejí v I. B třídě na klidný střed tabulky, zatím se jim však moc nedaří.  Foto: Vladimír Sladký 
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Od jara je členem krajské fotbalové vlády, výkonného vý-
boru svazu, v němž je novou tváří. Milan Vik se stal rovnou 
místopředsedou.  

Proč jste se rozhodl kandidovat do výkonného výboru 
KFS?
 Již nějakou dobu pracuji jako funkcionář v Náchodě. Fot-
bal se v posledních letech potýkal s různými problémy a chtěl 
jsem svým dílem přispět ke zlepšení poměrů v tomto sportu. 
Zároveň musím říct, že se mi vždy v minulosti velmi dobře spo-
lupracovalo s Václavem Andrejsem, a i to je jeden z důvodů, 
proč jsem kandidaturu přijal.

Jste místopředsedou. Měl jste až takové ambice?
 To ani ne, na druhou stranu člověka potěší, když mu jiní lidé 
projeví takovou důvěru.

Na co se ve výboru chcete zaměřit?
 Do fotbalu je potřeba přivést více partnerů, kteří nám po-
mohou s dalším rozvojem sportu, zvláště při výchově mládeže,  
ale i na úrovni dospělých. Také je potřeba se zamyslet nad pří-
činami úbytku dětí a mládeže a všeobecně nedostatku fotbalis-
tů po covidu a tento trend obrátit. K tomu nám mohou pomoci 
různé projekty, jako například fotbalové skoličky atp.

Jste šéfem fotbalu v Náchodě. Jak se klubu daří po  
covidové pauze?
 Důsledky pauzy cítíme velmi zřetelně, a to zvláště po spor-
tovní stránce. Po dvou velmi dobrých (bohužel nedokonče-
ných) sezonách nás postihuje mnoho zranění u hráčů A týmu. 
Kádr se nám nepodařilo ani zcela adekvátně doplnit po od-
chodu tří opor. Nedostatek fotbalistů je velmi cítit. Samozřejmě 
jsou zde i důsledky ekonomické, dost partnerů pokrátilo spon-
zoring na tuto sezonu, někteří bohužel odpadli úplně.

Projevila se přestávka například na počtu dětí?
 Hlavní problém je spíše v kategorii dospělých. U dětí se 
nám díky velmi dobré práci trenérů a šéftrenéra mládeže poda-
řilo propad zastavit. Naopak, počty se spíše navýšily.

MILAN VIK, MÍSTOPŘEDSEDA KFS 

Musíme se zamyslet nad úbytkem fotbalistů

Máte už dost ohranou umělou trávu. Chystáte rekon-
strukci?
 Výměna je pro nás v současnosti absolutní prioritou, rekon-
strukce je nezbytná.

První tým vede Václav Kotal. Bylo složité ho přemluvit  
k návratu do rodného města?
 Václav Kotal je v první řadě skvělý odborník a velmi  
cílevědomý člověk. Jednání o působení v našem klubu trvala 
nějakou dobu, ale jsme velmi rádi, že nakonec došlo k dohodě  
a Václav Kotal jako správný patriot v Náchodě trénuje.

V čem je jeho přínos?
 Hlavně v profesionálním přístupu a pohledu na fotbal. Hráči 
mají možnost posunout svoje myšlení a taktické vnímání her-
ních situací pod vedením takové osobnosti.

Tým se hodně změnil. Jaké máte v divizi ambice?
 Po velmi vydařených sezonách byly naše ambice na startu 
vysoké. V současné době musíme být s ohledem na počet zra-
něných hráčů realisté.

Často jezdíte na fotbal do Hradce. Věříte Votrokům v nej-
vyšší soutěži?
 Hradec to nebude mít úplně jednoduché, byť musím říct, 
že pokud se podaří navázat na bojovný výkon proti Plzni, který 
jsem v Boleslavi sledoval, i v zápase proti Budějovicím a v derby 
s Pardubicemi, tak se Hradec rozjede a s udržením nebude mít 
problém.

Může v této sezoně skončit nadvláda Slavie?
 Nic není věčné, byť si sám jako slávista změnu moc nepřeju. 
(usmívá se) Myslím, že se klub zbytečně upíná k některým hrá-
čům, kteří momentálně nemají TOP formu, věřím, že i jim by 
prospělo si trochu orazit. Přece jen konkurence vždy přináší 
navýšení snahy a výkonu. Slavia bude mít letos opravdu hod-
ně těžké obhájit dominanci a na konci sezony předpokládám  
velmi těsné bodové rozdíly, které budou rozhodovat o mistrovi.

Co říkáte na výsledek reprezentace na Euru a také výko-
ny v kvalifikaci mistrovství světa?
 Repre působila velmi sympaticky, musím přiznat, že jsem 
to ani nečekal, i když v týmu máme některé opravdu silné  
individuality. Škoda výsledku s Dány, byl to vyrovnaný zápas, 
více štěstí měl nakonec soupeř a také trenér Dánů při výběru  
základní sestavy. Poslední výsledky kvalifikace MS byly hodně 
ovlivněny počtem zraněných. Uvidíme, jak to bude dál.

(fvk)

Milan Vik se stal místopředsedou krajského svazu.   
   Foto: Lubomír Douděra



V I. A třídě vyhrál favorit ze Solnice v Nepolisech 5:0.
Foto: Eva Šebová

V PLACHETKA III. třídě na Jičínsku vyhrá-
lo béčko Miletín nad Nemyčevsí 10:2.
Foto: fotbalfoto.cz - Iva Reichlová

V JOPECO okresním přeboru Náchodska zvítězilo 
Zábrodí nad rezervou Police jasně 6:0.

Foto: fotbalfoto.cz - Václav Mlejnek

V Genext krajské soutěži staršího dorostu U 19 remizovaly 
Stěžery s týmem Roudnice/Lhota pod Libčany 2:2. Penaltový 

rozstřel poté zvládli lépe Stěžerští. Foto: Marcel Tuček

V BELSPORT okresním přeboru 
starších žáků Hradecka udolaly Stěžery – Prasek 8:0. 

Foto: Marcel Tuček 

Ve Lhotě pod Libčany proběhl již 15. ročník fotbalového turnaje 
O pohár starosty obce v kategoriích starší a mladší přípravky. 

Na snímku domácí týmy. Foto: Jiří Tomáš

V JAKO I. B třídě, ve skupině B, porazily Stěžery České Meziříčí 6:0. Foto: Petr Fejfar

V AM Gnol I. A třídě rozstřílelo Týniště nad Orlicí Sobot-
ku 11:1. Jeho branky dali (zleva) Jan Winkler (1), Jan 
Forejtek (2), Tomáš Voda (3), Tomáš Kos (4) a Martin 

Kadavý Martin. Foto: Miloš Kittler
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Fotbalu podřídil celý svůj život a nyní své zkušenosti předá-
vá dorostencům v Třebši a také v „jeho“ Deštném, které je 
pro něj, jak sám Pavel Novák přiznává, srdcovou záležitostí.

Přes den chodíte do práce, do toho trénujete dorost ve 
Třebši a navíc vaše srdcovka je fotbal v Deštném. Jak to 
všechno zvládáte?
 Tak to ani sám občas nevím. Je to dost náročné, když ne-
chcete nikde chybět.

Zbývá vám vůbec čas na rodinu?
 Pokud je jen trochu času, tak trávíme společné chvíle na 
horách na chalupě, odkud, jak jinak, jedu na zápas do Dešt-
ného. Pokud zůstáváme na zápas dorostu v Hradci, tak potom 
trávíme společný víkend doma a do Deštného si na zápas jen 
odskočím.

Co všechno v Deštném zajišťujete?
 Fotbal v Deštném děláme společně s kamarádem Danem Fidle-
rem .Máme to tak trochu rozdělené. Já jsem trenér a Dan se stará  
o chod oddílu. Je to ten pravý okres, kdy předseda jezdí na sekačce 
a když ho to už nebaví, sedne si na ni trenér (směje se).

Chodíte si občas ještě zahrát?
 Jednou do roka, když je období dovolených, to na mě vy-
jde. Jinak nechávám prostor mladším.

Jak jste se jako Hradečák do Deštného dostal?
 Bylo to v době, kdy jsem ještě hrál divizi za Olympii HK  
v roce 1996. V horské vísce Deštném tenkrát dávali dohromady 
fotbalové mužstvo, které mělo trochu omezit nadvládu skibobu 
(směje se). I když to bylo o tři soutěže níže, nabídku jsem přijal. 
Bylo to mé nejlepši fotbalové rozhodnutí v životě - a nejenom fot-
balové. Poznal jsem tam spousty skvělých lidí, které mám hrozně 
rád. Navíc, komu se poštěstí, aby hrál někdy fotbal s Pepikem 
Pohlem - mistrem světa, ačkoli je to ve skibobu (směje se).

Jak obtížné je několikrát týdně za fotbalem dojíždět?
 Mně to celkem už ani nepřijde. Dvakrát do týdne těch sto 
kilometru uteče jako voda a já si u toho snad i odpočinu. Horší 
to bývávalo, když jsme tam jezdili čtyřikrát týdně. Jinak dojíž-
děni je asi ten největší největší problém a překážka pro ostatní.  
K nám dojíždějí téměř všichni hráči z okolních vesniček a měst. 
Místní až na jednu výjimku nikdo není. Je hrozně náročné dát 
všechno dohromady, aby to fungovalo. Klukům patři velký  
obdiv, že v dnešní době jezdí i osmdesát kilometrů na trénink.

Jaké jsou vaše ambice?
 Mně se zdá, že už mám po ambicích (směje se).

Momentálně v Třebši vypomáháte s tréninkem staršího 
dorostu. Když si vzpomenete na svá dorostenecká léta, 
jaký jste byl fotbalista?
 Tenkrát to bylo trochu jinak. Když jsi na tréninku nemakal, 
tak jsi nehrál. To mně trochu dneska chybí. Já jsem patřil  
k těm, kteří to hráli spíš srdíčkem, než nějakou fotbalovostí, tak 
se všem i touto cestou omlouvám (směje se).

Jak jste se dostal k trénování mládeže?
 To jsem jednou přišel na trénink elévů do Třebše přihlásit 
syna Jakuba na fotbal k panu Černému - největšímu odbor-
níkovi na přípravku. Opřel jsem se o zábradlí a v tom zazněl 
pokyn: „Neopírej se tam o zábradlí a pojď narážet!“ No a bylo 
to (směje se).

Co vašim současným svěřencům nejvíc chybí?
 Určitě je to koncentrace. Je to hrozně zážitků, co si potře-
bují říct během tréninku a tím do toho nedávají ani zdaleka vše. 
My když jsme přišli na trénink, tak jsme ho naplno odjezdili  
a zážitky si sdělili až po něm.

Líbí se vám směr, kterým se fotbal v posledních letech 
vydal?
 Určitě se toho u nás hodně zlepšilo, ale bude to asi ještě hodně 
dlouho trvat, jak u mládeže, tak na evropské úrovni u dospělých.

Ročník 2003 trénujete v Třebši už nějakou dobu. Posled-
ních několik sezon se vždy umísťoval v divizi dorostu na 
zadních příčkách, ale letos jsou po šesti zápasech nepo-
ražení na druhém místě. Čím to podle vás je?
 Tak tohle je přesně to, proč ten fotbal máme rádi. Kluci 
podstoupili za dva roky hodně těžkých zápasů. Někdy hrál roli 
věkový rozdíl, jindy fyzická vyspělost. Postupem času se vše 
vyrovnalo a rozhodně to není náhoda. Určitě se zlepšil i přistup 
k tréninkům.

Až tento ročník příští sezonu přejde do kategorie mužů 
a s ním tedy i váš syn, plánujete stále v práci s mládeží 
pokračovat?
 Zatím nevím, ale mám v plánu si trochu odpočinout. Chtěl 
bych si splnit také trochu nějaké své sny, tak si zatím dám  
ve Třebši pauzu.

V prostředí fotbalu se pohybujete celý život. Jak často 
se stane, že vás ještě něco překvapí?
 Tak samozřejmě vás může překvapit ve fotbale úplně všech-
no. Koneckonců je to stále jenom hra a to je na tom to krásné.

Co děláte proto, aby vás fotbal i po takové době stále 
bavil, ať už z jakékoli pozice?
 To je úplně jedno. Jako hráč lítáte na hřišti a jako trenér 
před lavičkou (směje se).

(jzk) 

PAVEL NOVÁK, TRENÉR DOROSTU TŘEBŠE

Jak jsem začal? Poslechl jsem pokyn: Pojď narážet

Pavel Novák (uprostřed) vede dorost Třebše U19.  
   Foto: Jiří Kober

Za Deštné si Pavel Novák zahrál i velké zápasy v poháru, na-
příklad proti Liberci.      Repro: Deník
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Zkušenost mezi třemi tyčemi. To je Radek Petr. Čtyřiatřice-
tiletý gólman je od začátku nového soutěžního ročníku Čes-
ké fotbalové ligy pevnou součástkou týmu Michala Šmardy. 
Fotbalisté Chlumce nad Cidlinou aktuálně s jedenácti body 
drží druhé místo tabulky a zatím tak naplňují vysoké ambi-
ce. „Tým má vítězného ducha, táhneme za jeden provaz,“ 
pochvaluje si spoluhráč Bastina, Krčála a spol.  

Po šesti kolech figurujete na druhém místě tabulky. Dá 
se říct, že panuje spokojenost?
 Určitě se chceme pohybovat na špičce, což se nám zatím 
daří. I když je soutěž jako každý rok velice vyrovnaná. K úplné 
spokojenosti nám 3-4 body chybí.

V posledním kole jste získali výhru na půdě silných Živa-
nic. To jsou velmi cenné body. 
 Souhlasím. Živanice mají zkušený tým a na jejich hřišti je to 
vždy těžké. My jsme hlavně potřebovali nahradit ztracené body 
z posledního utkání s Duklou.

Mrzí teď domácí porážka s pražskou Duklou ještě o to 
více?
 Utkání se nám příliš nepovedlo, ale i přesto jsme se dostali 
do vedení, které jsme ztratili během jedné minuty. A to by se 
nám stávat nemělo. Zápasu by spíš slušela remíza. Musíme se 
z tohoto zápasu poučit.

Chlumec se netajil postupovými ambicemi. Myslíte na 
přední příčky, potažmo postup do druhé ligy? 
 Jak už jsem zmínil, chceme se pohybovat na nejvyšších 
příčkách. Máme v Chlumci skvělé zázemí a podmínky vytvo-
řené majitelem, panem Rybou. Takže jiné ambice ani mít ne-
můžeme. A jestli bude v budoucnu v Chlumci druhá liga? Vše 
je o financích, které se těžko shánějí, takže to je spíš otázka 
na majitele. A když by to náhodou vyšlo, tak již bez mojí účasti 
(usměje se).

Tým poměrně nedávno převzal Michal Šmarda. Co se 
pod jeho trenérským vedením změnilo? 
 Každý trenér je jiný a každý má svoji filosofii. Chvilku nám  
trvalo, než jsme nové taktické věci vstřebali. V současné době 
si myslím, že se nám daří plnit pokyny a je to vidět i na výsled-
cích.

V sezoně zatím pravidelně nastupujete v základní sesta-
vě. 
 Užívám si na hřišti každou minutu. V přípravě jsem si natáhl 
postranní vaz v koleně, takže jsem odchytal pouze poločas. Po 
zranění Ondry Macha v prvním utkání a Ládi Kukala, jsem mu-
sel začít chytat přes bolest, která postupně odeznívá… Takže 
se cítím čím dál líp. Jsem rád, že si v mém věku můžu ještě 
zachytat ČFL.

Chlumec hned v úvodu trápily problémy s marodkou. 
Jaký je stav nyní? 
 Situace se pomalu zlepšuje, někteří kluci již trénují naplno  
a jsou připraveni naskočit do utkání, nebo již pár minut odehrá-
li. Bohužel některých se nejspíš podzimní část týkat nebude… 
Když byla největší krize, tak nám pomohli kluci z béčka, za což 
jim patří dík. A věřím, že až to bude možné, půjdou jim kluci  
z lavičky pomoct. Je pravda, že takovou marodku nepamatuji.

V čem je největší síla současného týmu?
 Tým má vítězného ducha. Nepoloží nás inkasovaný gól, 
proto jsme čtyři utkání, ve kterých jsme prohrávali, dokázali 
ve dvou případech vyhrát a ve dvou zremizovat. Důležité je, že  

RADEK PETR, BRANKÁŘ CHLUMCE

Druhá liga? Záleží na majiteli, ale už beze mě
i přes četné příchody zůstává skvělá parta a táhneme za jeden 
provaz.

Na čele vaší skupiny ČFL je rezerva Jablonce. Koho řadí-
te k hlavním favoritům letošního ročníku? 
 To je těžké posoudit. U béček ligových týmu záleží, kteří 
hráči ze širšího kádru do daného utkání nastoupí.. V popředí 
budou určitě Zápy a hlavně doufám a pevně tomu věřím, že  
i Chlumec.

Mimo aktivní hraní navíc trénujete mládež v Kunčicích. 
Jaký tým konkrétně? 
 S trenérem Honzou Melišem máme na starosti ročník 
2012/13. Pro letošní rok máme přihlášenou starší i mladší pří-
pravku, kdy mladší kluky doplňujeme o nejlepší hráče z roční-
ku 2015/16, kvůli absenci ročníku 2014…

Co vás na práci trenéra naplňuje? 
 Nejvíc to, když vidím děti, s jakou radostí se pohybují a uží-
vají si tréninky s kamarády a učí se nové dovednosti. Důležité 
je, aby z nich vyrostli nejen dobří fotbalisté s kladným vztahem 
k pohybu, ale hlavně dobří lidé s dobrými sociálními návyky.

Jak vše kloubíte s prací a tréninky v třetiligovém celku? 
Popravdě - je to čím dál těžší. Do konce října jedu nonstop. 
Skloubit tři zápasy za víkend dalo dost práce, ale nakonec se 
téměř vše povedlo. Samozřejmě by to nešlo bez podpory man-
želky, která se o nás s klukama bezvadně stará a navíc s námi 
absolvuje tréninky i zápasy. Za to ji patří můj veliký obdiv a dík.

(pvh)

Radek Petr se usadil na místě gólmanské jedničky Chlumce nad 
Cidlinou.                Foto: Archiv R. P.

RADEK PETR
Narozen: 14. února 1984 v Chlumci n. C.
manželka Klára, syn Štěpán (7) a Mikuláš (5)
Hráčská kariéra:
• FK Nový Bydžov • RMSK Cidlina
• FC Hradec Králové (vše mládež) • FK Lázně Bělohrad
• SK Týniště n. O. • FK Nový Bydžov • SK Velim
• SK Převýšov • FK Chlumec n. C.
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Studium vysoké školy, brigáda a divize za Náchod? „Stih-
nout se to dá, jen si to člověk musí správně naplánovat,” 
potvrzuje střední záložník Náchoda Jakub Petřík, který re-
prezentoval Hradecko v roce 2019 na UEFA Region‘s Cupu.  

Co je kromě fotbalu vaší každodenní náplní?
 Mojí každodenní náplní je mimo fotbal momentálně studi-
um vysoké školy v Hradci Králové a brigáda.

Co studujete?
 Informatiku.

Proč zrovna informatiku?
 Informatika mě bavila už na střední škole a zajímal jsem se 
o ni i sám. Podle mě má tento obor budoucnost a myslím si, že 
by o ní měl každý aspoň trochu vědět.

Jak to jde skloubit dohromady s fotbalem?
 Škola s fotbalem se dohromady dá zvládat. Já k tomu na-
víc mám ještě brigádu. Jelikož si rozvrh můžu vytvořit převážně 
sám, naplánoval jsem si ho tak, abych stíhal odpolední tréninky 
v Náchodě. Trénujeme třikrát až čtyřikrát týdně v odpoledních 
hodinách, takže tohle není problém.

Co máte za brigádu?
 Už třetím rokem chodím do Dobrušky do M&T, kde i částeč-
ně programuji, což je výhodou vzhledem k oboru, který studuji. 
Školu mám většinou do středy a zbylé dva dny chodím praco-
vat, takže s fotbalem a školou se to zvládnout dá.

Do Náchoda na tréninky a zápasy dojíždíte, nebo tam 
bydlíte?
 Do Náchoda dojíždím autem. Z domova to mám přibližně 
20 minut cesty.

JAKUB PETŘÍK, ZÁLOŽNÍK NÁCHODA

Dopoledne škola nebo práce, odpoledne trénink
Proč jste nezkoušel pokračovat v Hradci?
 Před přestupem do Náchoda jsem se rozhodl pro studium 
VŠ v Brně, tudíž mi nebylo umožněno pokračovat dále v Hradci 
Králové.

Proč jste si potom vybral zrovna Náchod?
 Určitou roli při rozhodování hrála vzdálenost Náchoda od 
domova. Náchod jsem zvolil i proto, že jsem tam znal kluky, se 
kterými jsem v dětství začínal. Dále mě také do týmu pomohli 
kluci, se kterými jsem hrál na Region‘s Cupu.

Co je v této sezoně váš cíl?
 Myslím, že před sezonou jsme měli cíle trochu jiné, než jsou 
ty stávající. Mužstvo momentálně prochází přestavbou, odešlo 
pár kluků ze základní sestavy a naopak se připojili mladší kluci 
z dorostu, které se snažíme do týmu zapracovat. I když nám 
vstup do sezony nevyšel úplně podle našich představ, pořád 
chceme hrát v divizi důstojnou roli.

V roce 2019 jste byl vybrán do reprezentace Králove-
hradeckého regionu na mistrovství Evropy ve fotbale 
amatérů UEFA Region‘s Cup. Myslíte, že jde o dobrou 
iniciativu od UEFA, jak ocenit amatérský fotbal?
 Rozhodně ano. Myslím, že je to od UEFA dobrý krok, jak 
amatérům přiblížit profesionální fotbal. Bylo hezké vidět, jak 
se tam o vás starali a brali vás jako „profíka. Také tímto turna-
jem dávají amatérům najevo, že se na ně nezapomíná, a že  
i z niž-ších soutěží se můžete dostat na turnaj, kde reprezentu-
jete svoji zemi.

Fotbalové Euro profesionálů bylo kvůli covidu o rok od-
loženo, ale v provizorních podmínkách proběhlo. Zatím-
co Region‘s Cup, který letos roce měl proběhnout, byl 
zrušen. Bylo to podle vás od UEFA správné rozhodnu-
tí, netlačit konání akce „na sílu”, nebo to spíš vypovídá  
o nějakém upozadění amatérů?
 Řekl bych, že to bylo správné rozhodnutí. Samozřejmě, že 
z pohledu fotbalisty to zamrzí, na druhou stranu zdraví je před-
nější a riskovat další šíření nákazy by bylo zbytečné. Rozhodně 
bych to nebral jako upozadění amatérů.

(jzk)Jakub Petřík už patří mezi zkušenější hráče Náchoda.  
              Foto: fknachod.cz 

Jakub Petřík se snaží prosadit proti obraně Čáslavi. 
               Foto:  fotbalfoto.cz - Michal Malý
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6. KOLO
Deštné v Orlických horách 
– Přepychy 4:4 (2:1), pen. 2:4
..................................................................................
B: 6. Koza, 35. Práza, 60. a 90. Tuček  
– 44. Žid, 50. Rejzek, 61. Jech, 84. Ulich. 
R: M. Hrubý. Div.: 50.

Častolovice – Černíkovice        4:0 (0:0)
..................................................................................
B: 63. Rojek, 67. a 78. M. Brandejs, 76. 
J. Brandejs. R: Bolehovský. Div.: 75.

Zdelov – Doudleby  7:1 (4:1)
..................................................................................
B: 2. Kubový, 15. J. Cvejn, 35. a 58. D. 
Cvejn, 38. a 81. Novotný, 84. vlastní (Cvani-
ga) – 24. Chaloupka. R: F. Erben. Div.: 75.

Kostelec nad Orlicí B – Albrechtice 
3:3 (2:1), pen. 3:4

..................................................................................
B: 4. Vilímek z pen., 9. Řehák, 64. Sy-
chra – 36. Bartoš, 75. Velíšek, 88. Jaroš. 
R: L. Machač. Div.: 60.

Rychnov n. Kn. B – Lukavice 4:2 (1:0)
..................................................................................
B: 39. a 63. Jak. Jedlinský, 79. Hanyk, 
85. Dapecí – 60. M. Cvejn, 81. Nosek. R: 
Steklík. Div.: 100.

Borohrádek – Solnice B 5:2 (2:1)
..................................................................................
B: 24. a 35. Ševčík, 52., 87., 90. Mali-
chenko – 33. Hartman, 67. Zima. R: 
Jedlinský. Div.: 83.

Kostelecká Lh. – Dobruška B 2:1 (0:0)
..................................................................................
B: 50. a 82. Bulavcsjak – 88. Hubáček. 
R: M. Hrubý. Div.: 50.

6. KOLO
Voděrady – Týniště B 6:2 (1:2)
..................................................................................
B: 22. a 73. Jedlička, 55. a 65. Falta, 60. 
a 71. Koráb – 32. a 38. Janda. R: M. No-
sek. Div.: 39.

Křovice – Křivice 2:4 (1:1)
..................................................................................
B: 19. Šereda, 86. Škalda – 29. Vystavěl, 
64. Šreibr, 81. Sršeň, 87. Gründl. R: Jed-
linský. Div.: 50.

Doudleby B – Žďár n. O.         2:0 (0:0)
..................................................................................
B: 63. a 82. z pen. Vidlička. R: M. Nosek. 
Div.: 88.
Dobré – Labuť Rychnov 

4:4 (2:4), pen. 4:3
..................................................................................
B: 3. Poláček, 6. Dostál, 56. F. Kubec, 
89. vlastní (R. Kubec) – 13. Juhász, 23. 
T. Mondík, 33. vlastní (Kosek), 44. M. 
Mondík. R: Jindáček. Div.: 56.

Petrovice – Vamberk B 
1:1 (1:0), pen. 2:4

..................................................................................
B: 38. Kopič – 55. Mudruňka. R: Kna-
pek. Div.: 85.

6. KOLO
Přepychy B – Čermná 0:9 (0:3)
..................................................................................
B: 11. a 15. Kubiš, 33. T. Vaněk, 48. Tu-
pec, 61., 64., 65. Kroupa, 76. Jindra, 90. 
Kolařík. R: Bogdan. Div.: 45.

Slatina nad Zdobnicí 
– Rokytnice v Orl. h. 2:1 (0:1)
..................................................................................
B: 50. Michalička, 77. Suchánek – 28. 
Kunc. R: Merbs. Div.: 70.

Domašín – Kostelecká Lh. B  0:2 (0:2)
..................................................................................
B: 3. a 25. Hroch. R: Reichl. Div.: 66.

Olešnice v Orl. h. – Roveň  1:5 (1:3)
..................................................................................
B: 2. Novotný – 10. a 24. Kotyza, 45. 
Svoboda, 80. Bezdíček, 85. Barnet. R: 
Broulík. Div.: 55.

Častolovice B – České Meziříčí B
 1:1 (1:1), pen. 5:4

..................................................................................
B: 34. Přikryl – 44. Schejbal. R: L. Špa-
ček. Div.: 44.

Dvojitý úder: Častolovice vedou přebor i čtyřku
Antolin Lipovka OP 

TABULKY

Okresní fotbal     Rychnovsko

OP
1. Častolovice 6 4 1 1 0 22:11 15
2. Borohrádek 6 5 0 0 1 19:8 15
3. Rychnov B 6 4 0 1 1 25:8 13
4. Kostelec B 6 4 0 1 1 20:14 13
5. Zdelov 6 3 0 0 3 21:16 9
6. Lukavice 6 2 1 1 2 12:12 9
7. Deštné 6 2 1 1 2 19:24 9
8. Doudleby 6 1 2 1 2 16:21 8
9. Albrechtice 6 2 1 0 3 13:21 8
10. K. Lhota 6 2 0 1 3 7:10 7
11. Černíkovice 6 1 1 1 3 8:16 6
12. Solnice B 6 0 2 1 3 10:15 5
13. Přepychy 6 1 1 0 4 9:17 5
14. Dobruška B 6 1 0 1 4 8:16 4

OS III. třídy
1. Dobré 5 4 1 0 0 18:13 14
2. Týniště 5 2 2 0 1 13:12 10
3. Doudleby B 5 3 0 0 2 13:11 9
4. Žďár 5 3 0 0 2 10:9 9
5. Vamberk B 4 2 1 0 1 12:10 8
6. Křivice 5 2 0 1 2 9:7 7
7. Voděrady 5 2 0 0 3 13:11 6
8. Labuť 4 1 0 1 2 15:18 4
9. Křovice 5 1 0 1 3 12:16 4
10. Petrovice 5 0 0 1 4 5:13 1

OS IV. třídy
1. Častolovice B 6 4 1 0 1 35:10 14
2. K. Lhota B 5 4 0 0 1 19:5 12
3. Č. Meziříčí B 6 3 0 1 2 30:7 10
4. Čermná 5 3 0 1 1 17:5 10
5. Roveň 5 3 0 1 1 17:6 10
6. Rokytnice 5 3 0 0 2 11:8 9
7. Slatina 5 3 0 0 2 11:13 9
8. Javornice B 5 1 2 0 2 5:15 7
9. Domašín 5 2 0 0 3 16:16 6
10. Olešnice 6 0 0 0 6 3:40 0
11. Přepychy B 5 0 0 0 5 6:45 0

Okresní soutěž III. třídy 

Okresní soutěž IV. třídy 
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Třemešná jasně zvládla šlágr, Hostinnému nasázela pět

TJ Sokol Bílá Třemešná 
- TJ Tatran Hostinné 5:1 (3:1)..................................................................................
B: Jákl M. 2, Henrych 2, Jákl J. – Maličký. 
R: Nývlt L. ŽK: 1:3. Div.: 90.
Hledat v 6. kole šlágr kola bylo tentokrát 
jednoduché. Na třemešenské Dubině se 
potkal druhý tým tabulky s jejím lídrem. Že 
půjde o gólově atraktivní duel, to nastínila 
už úvodní čtvrthodina. V 11. minutě domácí 
dobře vyřešili akci po autovém vhazování  
a Jaroslav Jákl zakončoval do prázdné 
branky. Druhou gólovou radost Sokolu 
doslova nabídli hosté obří chybou v roze-
hrávce, za další tři minuty ale podobně rea-
govali domácí a Maličký měl taktéž jedno-
duchou úlohu.
Tatran ožil, usiloval o vyrovnání, proti bylo 
ale duo Macek - M. Jákl. Po skvělém průni-
ku prvně jmenovaného zakončoval domácí 
útočník opět do poloodkryté branky. Po 
přestávce se Třemešenští hrající bez pěti (!) 
členů základní sestavy soustředili na hájení 
náskoku, přesto Hendrychem přidali ještě 
další dvě branky. Výhru pak mohli věnovat 
spoluhráči Davidu Kubelkovi, jenž v den 
utkání přestoupil mezi ženaté.
TJ Jiskra Podhůří - TJ Rudník A 0:7 (0:3)..................................................................................
B: Víšek 2, Kaprál 2, Čáp F. 2, Mečíř. R: Čer-
ný. ŽK: 1:1. Div.: 50.
Výsledek vyzněl jednoznačně pro hostující 
tým Rudníku. Dění na hřišti však až tolik 
neodpovídal. V první půlce měli dokonce 
domácí více ze hry, ale nedokázali z něko-
lika šancí nic vytěžit. Byli to naopak hosté, 
kteří z prvního útoku ve druhé minutě utká-
ní vstřelili branku a z protiútoků přidali ještě 
další dvě.
V druhé polovině se obraz hry příliš ne-
změnil, Hartečtí drželi více balón, ale po 
chybách v rozehrávce Rudník trestal.  
V podstatě každou šanci dokázal promě-
nit, zatímco hartečtí byli s efektivitou na ští-
ru. Ve výsledku vyhrál fotbalovější tým, ale 
pro Hartu byl vzhledem k průběhu utkaní 
až příliš krutý.
TJ Strážné - Fotbal. klub Mostek A 6:1 (4:1)..................................................................................
B: Kouřil 3, Mikina 2, Janoch – Duchek. R: 
Bittman. ŽK: 1:1. Div.: 50.
Jasné vítězství domácích, když už ve 3. 
min. vedli 2:0. Pak přidali další 2 branky  
a bylo rozhodnuto. Hosté ke konci poloča-
su snížili na 4:1. Druhý poločas už byl v režii 
domácích, kteří vstřelili další 2 góly.
Sokol Vítězná - SK Spartak Hajnice 3:1 (0:1)..................................................................................
B: Andrle, Jákl, Tomášek – Poláček. R: 
Smola. ŽK: 6:3. Div.: 48.
V prvním poločase domácí trefili 2x tyč ale 
do vedení šli hosté 4 minuty před koncem 
poločasu z proměněné penalty. Do druhé 
půle vstoupili domácí aktivněji a podařilo 
se jim v 56 min vyrovnat. V posledních 15 
min přidali domácí ještě dvě branky a při-
psali si do tabulky další 3 body.

Fotbal Club Mladé Buky z.s. 
- Sportovní klub Janské Lázně         4:2 (3:1)..................................................................................
B: Štěpánek, Sucháň, Šulitka, Kancok – Sklaic-
ký, Maňuch. R: Wiesner. ŽK: 2:4. Div.: 110.
Hned od začátku byli aktivnější domácí.  

V 8. minutě našel Sucháň svým pasem Kar-
máčka, který míč předložil mladobuckému 
Lewandovskimu Štěpánkovi a ten neměl 
problém zavěsit. O pět minut později propa-
sovali domácí míč za Kaňkovi záda a podkr-
konošské derby bylo vyrovnáno. Poté mohl 
sudí nařídit na obou stranách penaltu. Nej-
prve spadl v hostujícím vápně Štěpán, poté 
v domácí Kozák, v obou případech byla 
však píšťalka rozhodčího němá. O několik 
minut později byl však nařízen pokutový kop 
po faulu na Kancoka. Domácí exekutor Su-
cháň neměl problém skórovat. O 15 minut 
později byl znovu nařízen pokutový kop pro 
domácí, faulovaný byl Štěpánek a pokutový 
kop proměnil Šulitka. Do kabin se tak šlo za 
stavu 3:1.
V druhé půli hráli domácí bez pohybu a do 
hry se tak začali dostávat i hosté, když mu-
sel několikrát zasahovat i domácí brankář 
Kaňka. V 77. minutě si nešťastně nastřelil 
ruku jinak spolehlivě hrající Kment a hostu-
jící Maňuch se postaral o dramatický závěr 
- 3:2. Domácí obrana však fungovala spoleh-
livě. V 91. minutě ještě pláchl hostující obra-
ně domácí kapitán Sucháň a byl faulován v 
pokutovém území. Pokutový kop proměnil 
Kancok, který v neděli oslaví čtvrtstoletí. Zá-
roveň si ještě po Suchánově střídání oblékl 
poprvé mladobuckou kapitánskou pásku, 
což neuniklo domácímu pokladníkovi.
Sportovní klub MFC Svoboda 
- TJ Jiskra Libeč            6:1 (2:0)..................................................................................
B: Haider 5, Beneš – Němec. R: Kubálek. 
ŽK: 1:0. Div.: 100.
Po vyrovnaném prvním poločase jsme 
vedli 2:0 a po zlepšení ve druhé půli jsme 
zaslouženě zvítězili. Střelecky se pěti bran-
kami prosadil kanonýr Haider.
TJ Sokol Staré Buky 
- FK Sokol Volanov 0:2 (0:0)..................................................................................
B: Gabriel, Holas. R: Nývlt L. ŽK: 1:1. Div.: 70.
V prvním poločase domácí neproměnili své 
šance, a tak ve druhém udeřilo na druhé 
straně, kdy se hosté po našich chybách 
ujali dvou brankového vedení, domácí 
poté již neměli morální sílu s utkáním něco 
provést a tak tři body putují do Volanova. 
Opět obehraná fráze, kdy se fotbal hraje 
na branky a ne na šance, my se na branku 
nadřeme a pak nabídneme soupeři branky 
po našich hrozných chybách.
FK Poříčí u Trutnova 
- TJ Baník Rtyně v Podkrkonoší 0:2 (0:1)..................................................................................
B: Novotný, Hejna. R: Laštovka. ŽK: 1:0. 
Div.: 50.
I když domácí drželi balon na svých kopač-
kách a neustále tlačili, tak lepším týmem 
byla Rtyně. Pečlivě bránila svoji šestnáctku 
a z rychlých brejků dávala góly. A to pro-
měnila jen pouhé dva. Domácí neschop-
nost vytvořit si gólovou šanci byla očividná, 
navíc vlastními chybami pomáhali domácí 
hostům brejky zakládat. Pokud takto bu-
dou domácí hrát příští týden ve Volanově 
tak odjedou s dvojciferným debaklem.

TJ Sokol Černý Důl 
- TJ Sokol Kunčice nad L.    1:1 (1:0) pen. 4:5..................................................................................
B: Grzič – Jeřábek. R: Doubic. ŽK: 1:2. Div.: 
50.

TJ Jiskra Kuks - TJ Rudník B      1:4 (0:4)..................................................................................
B: Munzar – Štemberka, Mečíř, Barát, Hlou-
šek. R: Smola. ŽK: 4:2. Div.: 45.
TJ Sokol Prosečné 
- Fotbalový klub Mostek B          8:0 (2:0)..................................................................................
B: Prokeš 3, Špička L. 2, Bachtík, Pešta, 
Popov. ŽK: 0:2. Div.: 50.

TJ Lánov - FC Libotov 1:0 (1:0)..................................................................................
B: Mencl. R: Doubic. Bez karet. Div.: 58.

Bernartice/Žacléř B 
- TJ Jiskra Horní Maršov 0:4 (0:1)..................................................................................
B: Habram 2, Říha, Havlíček. R: Černý. ŽK: 
3:0. Div.: 30.
TJ Jiskra Bohuslavice nad Úpou 
- FK Baník Radvanice v Č. 5:0 (1:0)..................................................................................
B: Piskor 3, Milo, Hurdálek. R: Nývlt L. ŽK: 
0:2. Div.: 111.
TJ Spartak Pilníkov - TJ Sokol Starý 
Rokytník 1:1 (1:1) pen. 2:3..................................................................................
B: Valeš – Slavík. R: Smola. ŽK: 1:2. Div.: 60.
TJ Sokol Malé Svatoňovice 
- TJ Jiskra Lampertice 3:0 (0:0)..................................................................................
B: Málek 2, Hanák. R: Wiesner. ŽK: 1:1. Div.: 70.

Okresní fotbal     Trutnovsko

OP MUŽI SKUPINA „A“

OP MUŽI SKUPINA „B“

OS III. TŔÍDY muži skupina „A“
1. Rudník B 5 4 1 0 16:7 13
2. Lánov 5 4 0 1 16:4 12
3. Prosečné 5 3 1 1 19:9 11
4. Černý Důl 5 2 2 1 20:9 8
5. Kunčice 5 1 2 2 12:12 6
6. Libotov 5 1 1 3 13:12 5
7. Mostek B 5 1 1 3 6:26 5
8. Kuks 5 0 0 5 4:27 0

OS III. TŘÍDY
MUŽI SKUPINA „A“:

OP muži skupina „A“ OFS Trutnov
1. B. Třemešná 5 4 1 0 20:5 13
2. Hostinné 5 3 1 1 17:11 11
3. Strážné 5 3 1 1 13:8 11
4. Rudník A 5 3 0 2 19:10 9
5. Podhůří 5 3 0 2 14:14 9
6. Vítězná 5 2 0 3 11:16 6
7. Hajnice 5 0 1 4 6:20 1
8. Mostek A 5 0 0 5 5:21 0

OP muži skupina „B“ OFS Trutnov
1. Volanov 5 5 0 0 21:6 15
2. Ml. Buky 5 3 1 1 19:9 11
3. Poříčí 5 3 0 2 12:12 9
4. Rtyně 5 2 2 1 10:8 9
5. Svoboda 5 2 0 3 13:12 6
6. St. Buky 5 1 1 3 10:15 4
7. Libeč 5 1 1 3 9:18 4
8. J. Lázně 5 0 1 4 5:19 2

OS III. TŘÍDY
MUŽI SKUPINA „B“

OS III. TŔÍDY muži skupina „B“
1. M. Svatoňovice 5 4 0 1 15:7 12
2. Bohuslavice 5 3 1 1 19:6 11
3. Pilníkov 5 3 2 0 17:4 11
4. St. Rokytník 5 3 1 1 12:9 11
5. Radvanice 5 2 1 2 14:10 8
6. H. Maršov 5 1 1 3 7:18 4
7. Lampertice 5 1 0 4 8:16 3
8. Bernartice/Žacléř B 5 0 0 5 2:24 0



REGIONÁLNÍ FOTBALOVÉ NOVINYFOTBAL V KRAJI 16

Libáň sesadila Lázně Bělohrad z prvního místa

6. KOLO
TJ Sokol Dětenice – TJ SKP Valdice 3:1 (2:0)..................................................................................
B: Kudrlička 2, Huziuk – Zugar. R: Kučera  
– Kriegler, laik. D: Hradecký. ŽK: 1:2. Div.: 65.
Domácí postihuje v poslední době rozsáhlá 
marodka. Po minulém zápase vypadl Jo-
zífek, na tréninku se zranil Šolc. Přeci jenom 
dali domácí trenéři sestavu nějak dohromady 
a přestože ani hosté nebyli kompletní, hrál se 
pohledný fotbal, plný šancí na obou stranách. 
V prvním poločase jako první zahrozili hosté, 
když si vytvořili šance hned na začátku, které 
vyřešil domácí brankář nebo hosté netrefili 
zařízení branky. Avšak jako první udeřili do-
mácí. Po pěkné kombinační akci v 12. minutě 
se trefil domácí Kudrlička. Poté měli domácí 
velké štěstí, protože si hosté vypracovali ně-
kolik nebezpečných šancí, které neproměni-
li. Když domácí gólman zlikvidoval i nařízený 
pokutový kop. Domácí opět udeřili a po roho-
vém kopu zvýšil na 2:0 brankou Huziuk.

Druhý poločas se odvíjel hlavně v režii domá-
cích. Na branku hostí se valil jeden útok za 
druhým. Bohužel z tlaku se nepodařilo domá-
cím skórovat, až v 65. minutě utekl všem po 
levé straně Kudrlička a zvýšil na 3:0. I přesto-
že hosté přeci jenom obratem v 67. minutě 
snížili, na víc to nestačilo a domácí berou tři 
body.
TJ Sokol Libáň 
– TJ Lázně Bělohrad „B“ 4:1 (2:1)..................................................................................
B: Kalinka 2, Tu Hai Chau, Čáp – Kout. R: 
Kriegler – Janatka, laik. ŽK: 2:3. Div.: 68.
V brzkém odpoledni přivítali domácí vedoucí 
mužstvo tabulky, hosté přijeli s velmi mladým 
kádrem. Libáň po předchozích nezdarech 
potřebovala nutně bodovat. Po úvodním oťu-
kávání udeřili domácí, ve 12. minutě zahrával 
Kalinka přímý kop od lajny a jeho střílený cen-
tr skončil v síti, za další tři minuty podnikla Li-
báň rychlý protiútok a po centru Hlavatého si 
hostující obránce pod tlakem vsítil vlastní gól. 
Od této doby začali hosté přidávat na tempu, 
podnikli několik rychlých výpadů do domácí 
obrany, ale buď vše zachránil brankář Skoře-
pa, nebo Bělohradští netrefili branku. Ve 35. 

minutě se jim ale podařilo po rychlém pro-
tiútoku snížit.
Ve druhém poločase se dlouho nic zajímavé-
ho nestalo, výjimkou byl promarněný nájezd 
domácího Hlavatého. Vše podstatné se tak 
odehrálo v poslední čtvrthodince, nejprve po 
balónu za obranu prostřeli hostujícího bran-
káře Čáp a po chybě v rozehrávce potrestal 
hosty střelou do odkryté branky z hranice 
středového kruhu Kalinka. Zasloužená výhra 
domácích, nutno ale podotknout, že hosté 
zvláště v 1. poločasu celkem slušně zatápěli 
domácí obraně.

TJ Sokol Chomutice – SK Robousy 1:4 (1:2)..................................................................................
B: Budina – Vích 2, Douša, Mészáros. R: Stej-
skal – Šolc, Bergman. ŽK: 2:2. Div.: 50.
Domácí se snažili odčinit porážku z minulého 
týdne, ale bohužel se jim nedařilo prosadit  
v koncovce. Na první gól stihli reagovat rych-
le a vyrovnali. Ale poté se radovali už jenom 
hosté. Zasloužené vítězství hostů.

2. KOLO
SK MFC Svoboda 
– TJ Rudník A 5:4 (4:3)..................................................................................
B: Uiberlay 2, Haider, Machalík, Matějka 
– Mečíř 2, Krčík, Čáp F. R: Turek. ŽK: 4:4. 
Div.: 150.
Ve velmi pohledném utkání domácí po de-
víti minutách vedli 3:0, potom polevili a sou-
peř dvěma góly se vrátil do hry. Do poloča-
su každý vstřelil po jednom gólu. V druhém 
poločasu opět domácí šli do vedení, ale  
v hektickém závěru soupeř měl několik 
šancí, ale vítězství zůstalo ve Svobodě.
Sokol Malé Svatoňovice 
– Sokol Bílá Třemešná 1:3 (0:1)..................................................................................
B: Rudolf – Hendrych 2, Jákl. R: Černý. ŽK: 
1:2. Div.: 60.
TJ Lánov – TJ Jiskra Podhůří   6:3 (4:0)..................................................................................
B: Mencl, Capoušek, Mašek, Schmidt, Sei-
fert, Tringela – Peterka 2 (obě pen.), Mat-
loch. R: Petrů. ŽK: 2:0. Div.: 60.
TJ Tatran Hostinné 
– FK Sokol Volanov 4:0 (2:0)..................................................................................
B: Blažek, Jakoubek, Horák, Morávek. R: 
Šiling. ŽK: 1:5. Div.: 50.
FK Poříčí u Trutnova 
– FK Mostek A 2:2 (2:0) pen. 2:3..................................................................................
B: Jandera, Rada – Hampl, Kracík. R: Dou-
bic. ŽK: 1:1. Div.: 40.

Jiskra Lampertice – TJ Strážné 1:2 (1:1)..................................................................................
B: Mačo – Zárybnický, Srnský. R: Wiesner. 
ŽK: 1:1. Div.: 35.
Spartak Hajnice 
– Baník Rtyně 1:1 (1:0) pen. 4:3..................................................................................

B: Šimek – Novotný. R: Smola. ŽK: 3:3. ČK: 
0:1 (Jiránek). Div.: 20.

Sokol Vítězná 
– FC Mladé Buky 3:3 (3:2) pen. 6:5..................................................................................
B: Andrle, Pacák, Tomášek – Suchaň 2, Šu-
litka. R: Hradecký. ŽK: 2:2. Div.: 30.

TJ Sokol Bílá Třemešná 
- FK Baník Radvanice v Č.        4:0 a 3:1..................................................................................

FK Poříčí u Trutnova 
- TJ Velichovky 3:1 a 2:0..................................................................................

Sokol Provodov 
- TJ Sokol Malé Svatoňovice   2:4 a 1:1..................................................................................

Svoboda/J. Lázně - Rudník/Lánov 0:1..................................................................................

Žacléř/M. Buky B - Rudník/Lánov 1:0..................................................................................

Svoboda/J. Lázně - Žacléř/M. Buky B 1:2..................................................................................

TJ Lánov - SK Sparta Úpice     4:3 a 1:2..................................................................................

TJ Spartak Pilníkov - Sokol Vítězná 1:3..................................................................................

TJ Sokol Kunčice n. L.
 - Sokol Vítězná 3:2..................................................................................

TJ Spartak Pilníkov 
- TJ Sokol Kunčice nad L.   3:2..................................................................................

MFK Trutnov B 
- TJ Sokol Bílá Třemešná 3:7 a 7:5..................................................................................
TJ Lánov 
- FK Baník Radvanice v Č.       3:6 a 3:8..................................................................................

Sokol Vítězná 
- FK Dolní Kalná 18:1 a 7:1..................................................................................

TJ Tatran Hostinné 
- Kocbeře/Hajnice 9:2 a 9:3..................................................................................

Sportovní klub MFC Svoboda 
- SK Sparta Úpice 6:3 a 7:1..................................................................................

TJ Sokol Malé Svatoňovice 
- MFK Trutnov-dívky 4:1 a 6:0..................................................................................

SK Sparta Úpice 
- TJ Baník Žacléř 15:2 a 17:4..................................................................................

MFK Trutnov B 
- TJ Dvůr Králové n. L.  1:13 a 2:10..................................................................................

Fot. Club Ml. Buky - TJ Lánov   4:3 a 4:8..................................................................................

TJ Sokol Malé Svat. - TJ Jiskra Podhůří 6:4 a 1:7..................................................................................

Sokol Vítězná 
- TJ Sokol Bílá Třemešná odloženo..................................................................................

TJ Tatran Hostinné 
- TJ Sokol Bílá Třemešná odloženo..................................................................................

Sokol Vítězná 
- TJ Tatran Hostinné odloženo..................................................................................

EUROVIT
OKRESNÍ PŘEBOR MUŽŮ 

Okresní fotbal     Jičínsko

PENZION Poříčí 
pohár mužů OFS Trutnov

PENZION Poříčí OP
mladších žáků OFS Trutnov

KERAMTECH OP
starších žáků OFS Trutnov

LION SPORT OP starších 
přípravek OFS Trutnov

LION SPORT OP mladších 
přípravek OFS Trutnov

Okresní fotbal     Trutnovsko



6. KOLO
FK FC AMA Žeretice 
– SK Podskalan Podhradí 4:2 (2:1)..................................................................................
B: Linek 3, Jiránek – Pištěk, Dobiáš. R: Novot-
ný. Hráno bez karet. Div.: 50.
Hosté byli fotbalově lepší, měli větší procento 
držení míče. Domácí hráli jednoduše, nako-
pávali míče dopředu, kde měli svého nej-
lepšího hráče D. Linka, který dělal největší 
problém obraně hostí a ten taky svými třemi 
góly přispěl k vítězství domácích. Utkání se 
odehrálo bez karet.
SK Sobotka „B“ – TJ Sokol Libuň 2:4 (2:2)..................................................................................
B: Karban, Vaníček – Kabelka 2, Jirásko, Vol-
šička. R: Obermajer. ŽK: 4:0. Div.: 50.
Za krásného počasí padlo celkem šest branek. 
Hostujícím hráčům přejeme brzké uzdravení.

TJ TK Žlunice 
– TJ Sokol Železnice „B“ 5:2 (3:0)..................................................................................
B: Louda 3, Vydra, Gorel – Nožička, Malý. R: 
Novotný. ŽK: 0:1. Div.: 50.
První poločas byl s jasnou převahou domá-
cích, ve druhém poločase se hra vyrovnala.  
I tak to stačilo na solidní výhru 5:2.
SK Miletín „B“ 
– TJ Sokol Nemyčeves „B“ 10:2 (5:0)..................................................................................
B: Richter 3, Němeček 2, Hasni Agrebi, Dra-
honínský, Kučera, Dubec, Kulhánek – Pavera 
2. R: Šolc. D: Střížka. ŽK: 0:1. Div.: 72.
Domácí se dostali ihned na začátku utkáni 
po chybné rozehrávce hosti do vedení, které 
postupně navyšovali zejména díky hattricku 
Miroslava Richtra. Hosté ve druhém poloča-
se neproměnili pokutový kop, ale podařilo se 
jim ke konci zapasu vsítit dvě branky.
FK Kopidlno „B“ – SK Češov         4:1 (2:1)..................................................................................
B: Berko, Komárek, Šoltys, Vodička – Pikeš. 
R: Materna. ŽK: 1:0. Div.: 65.

Domácí po nepovedeném úvodu museli 
utkání otáčet, což se povedlo do poločaso-
vého hvizdu. Druhá půle byla vyrovnanější, 
přesto že hrálo tradičně několik dorostenců, 
ale zápas zvládli a podařilo se dalšími dvě-
ma brankami výsledek vylepšit. Nebýt dvou 
neuznaných branek kvůli ofsajdu mohlo být 
vítězství ještě výraznější. 

Skupina A – 1. kolo dohrávky
TJ Sokol Martinice 
– FK Košťalov-Libštát 4:7 (1:5)..................................................................................
B: Horáček David 3, Horáček Dalibor – Šalda 
4, Košťál, Buček, Bubeník P.
TJ Sokol Nová Ves n. P. 
– FK Sedmihorky 2:8 (1:1)..................................................................................
B: Vaníček, Zikmund – Poslušný 7, Vilímek.
Železnice/Valdice 
– TJ Sokol Libuň       odloženo na 8. 9. 2021..................................................................................

Skupina A – 2. kolo
TJ Sokol Martinice 
– Železnice/Valdice 14:5 (6:3)..................................................................................
B: Novotný 6, Horáček David 3, Horáček P. 
2, Fejkl, Brož, Nechanický – Jerie 2, Bajer, 
Dlabola, Hode.
TJ Sokol Libuň – SK Robousy    2:35 (2:18)..................................................................................
B: Kazda V. 7, Etrych 6, Kazda J. 6, Višňar 
6, Vaněk 6, Kubíček 3, Pavlíček 2, Bouchal, 
Janek.
FK Košťálov-Libštát – FK Sedmihorky 3:10 (1:6)..................................................................................
B: Šalda 2, Vejnar – Poslušný 7, Antoň, Ba-
keš, Dvořák.
TJ Sokol Rovensko p. Troskami 
– TJ Sokol Nová Ves n. Popelkou  2:3 (1:2)..................................................................................
B: Adamíra, Cejnar – Kracík, Zajíc, Zikmund.

Skupina B – 2. kolo
TJ Sokol Jičíněves 
– TJ Sokol Chomutice 7:0 (4:0)..................................................................................
B: Jančák 3, Hudec, Chalupa M., Horváth, 
Chalupa P.
Sokol Milíčeves – TJ Sokol Lužany 5:2 (2:0)..................................................................................
B: Pelc 2, Ondráček, Menda, Cína – Mach, 
Vích.
TJ Sokol Libáň 
– SK Sobotka     odloženo na 7. 9. 2021..................................................................................

1. KOLO
SK Sobotka – Sokol Milíčeves       2:0 (0:0)..................................................................................
B: Šouta P., Pavlíček K.
Železnice/Valdice 
– TJ Sokol Libáň 3:3 (2:3)..................................................................................
B: Repka, Macák, Brožíček – Aubrecht 3.
SK Miletín – SK Robousy 1:3 (1:1)..................................................................................
B: Novák – Karban, Roudný, Škaloud.
TJ Sokol Lužany 
– TJ Sokol Chomutice 1:4 (0:0)..................................................................................
B: Zavadil – Bílek 2, Petr 2.
SK Miletín – TJ Sokol Lužany        2:5 (1:3)..................................................................................
B: Dobias, Poláček – Bičiště 2, Mach 2, Fejfar.
TJ Sokol Chomutice 
– SK Robousy 9:2 (0:0)..................................................................................
B: Bílek 4, Petr 2, Zahálka 2, Bednář – Vídeň 2.
SK Jičín – Sokol Milíčeves 1:6 (0:3)..................................................................................
B: Šemberová – Menda 4, Kykalová, Soukup T.
Lázně Bělohrad/Javorka 
– TJ Sokol Libáň 17:1 (7:0)..................................................................................
B: Poner 6, Harčarik 4, Janák 2, Kundrát 2, 
Nezbeda 2, Bajer – Michnik.
SK Miletín – TJ Sokol Chomutice 2:4 (0:2)..................................................................................
B: Dobias, Novák – Zapala 2, Petr, Kohoutek.

SK Robousy – TJ Sokol Lužany 6:5 (5:0)..................................................................................
B: Vídeň 2, Karban 2, Půhoný, Škaloud – Bi-
čiště 4, Šulc.

PLACHETKA
III. TŘÍDA MUŽŮ 
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TJ Sokol Jičíněves 
– 1. FK Nová Paka „B“ 0:5 (0:2)..................................................................................
B: Kříž 2, Wolf, Brádle, Krupka. R: Hron. ŽK: 
3:0. Div.: 30.
Mladý soupeř z Nové Paky šel do dvoubran-
kového vedení už v začátku zápasu. Největ-
ší šanci na snížení zahodil Janeka, a tak šli 
domácí do druhého poločasu s prohrou 0:2.
Začátek druhého poločasu domácí bohužel 
nezvládli a dostali rychlé tři branky. Náznaky 
šancí ze strany domácích byly, ale to bylo na 
branku málo. Soupeř zaslouženě vyhrál.

Sokol Milíčeves 
– TJ Sokol Nemyčeves „A“          1:4 (1:1)..................................................................................
B: Svoboda – Havlík 2, Zedek, Mohamed Do-
hsan Mohamed Shehata. R: Šamko. ŽK: 2:1. 
Div.: 50.
V pohledném prvním poločase využila obě 
mužstva po jedné nedůslednosti v defenzivě 
a do kabin se šlo za vyrovnaného stavu.
Druhou půli zahájili hosté využitou penaltou 
v první minutě a převzali iniciativu. Domácí 
produkovali řadu nepřesností a zaostávali  
v pohybu, a tak hosté z řady šancí ještě dva-
krát dokázali skórovat, zatímco domácí něko-
lik slibných protiútoků nezúročili.

EUROVIT
OKRESNÍ PŘEBOR MUŽŮ 

Okresní fotbal     Jičínsko

PLACHETKA III. TŘ. MUŽŮ - 6. kolo
1. Miletín B 3 3 0 0 0 21:5 9
2. Kopidlno B 3 3 0 0 0 19:5 9
3. Žlunice 3 3 0 0 0 15:3 9
4. Železnice B 3 2 0 0 1 9:5 6
5. Žeretice 3 2 0 0 1 7:13 6
6. Libuň 3 1 0 0 2 6:9 3
7. Nemyčeves B 3 1 0 0 2 6:19 3
8. Sobotka B 3 0 0 0 3 3:9 0
9. Češov 3 0 0 0 3 2:9 0
10. Podhradí 3 0 0 0 3 7:18 0

SPORTFOTBAL OP ST. ŽÁKŮ - SK A
1. Robousy 2 2 0 0 0 59:2 6
2. Sedmihorky 2 2 0 0 0 18:5 6
3. Martinice 2 1 0 0 1 18:12 3
4. Košťálov-Libštát 2 1 0 0 1 10:14 3
5. Nová Ves n. Pop. 2 1 0 0 1 5:10 3
6. Železnice/Valdice 1 0 0 0 1 5:14 0
7. Rovensko p. Tros. 2 0 0 0 2 2:27 0
8. Libuň 1 0 0 0 1 2:35 0

SPORTFOTBAL OP ST. ŽÁKŮ - SK B
1. Jičíněves 2 2 0 0 0 15:1 6
2. Libáň 1 1 0 0 0 22:4 3
3. Kopidlno 1 1 0 0 0 15:1 3
4. Milíčeves 1 1 0 0 0 5:2 3
5. Lužany 2 0 0 0 2 3:13 0
6. Sobotka 1 0 0 0 1 1:15 0
7. Chomutice 2 0 0 0 2 4:29 0

EUROVIT OKR. PŘEBOR MUŽŮ - 6. kolo
1. Nemyčeves A 4 4 0 0 0 18:8 12
2. Lázně Bělohrad B 4 3 0 0 1 13:8 9
3. SK Robousy 4 2 1 0 1 14:8 8
4. Lužany 3 2 0 1 0 12:4 7
5. Dětenice 4 1 1 1 1 10:9 6
6. Valdice 4 2 0 0 2 8:9 6
7. Nová Paka B 3 1 0 0 2 12:15 3
8. Chomutice 3 1 0 0 2 8:12 3
9. Libáň 4 1 0 0 3 7:13 3
10. Milíčeves 3 1 0 0 2 5:11 3
11. Jičíněves 4 0 0 0 4 3:12 0

SportFotbal OKRESNÍ 
PŘEBOR STARŠÍCH ŽÁKŮ

JEŽEKSPORT OKRESNÍ 
PŘEBOR STARŠÍ přípravky
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Okresní fotbal     Jičínsko

Železnice/Valdice 
– Lázně Bělohrad/Javorka 1:13 (0:6)..................................................................................
B: Macák – Harčarik 5, Poner 4, Nezbeda 3, 
Matouš.

SK Sobotka – SK Jičín 7:0 (3:0)..................................................................................
B: Šouta P. 4, Halbych Š., Halbych O., Chrpa.

1. KOLO
TJ Jiskra Hořice – FK Kopidlno       11:1 (5:0)..................................................................................
B: Kobrle 3, Zvěřínová 3, Drbohlav 2, Rej-
mont, Rozsévač, Trejbal – Jirák.

SK Robousy – N+S Paka 2:7 (1:3)..................................................................................
B: Malý, Karban – Sankovič 3, Ticháček 2, 
Lipenský, Ulvr.
SK Jičín „A“ – SK Jičín „B“ 5:1 (0:0)..................................................................................
B: Kríž 2, Buňka Š., Kučera, Pomazal T. – Kry-
korka.
TJ Sokol Jičíněves – Železnice/Valdice 8:1 (4:1)..................................................................................
B: Geršl 3, Urbaník 2, Spilko, Junek, Čáp  
– Repka.
FK Kopidlno – SK Jičín „A“ 0:11 (0:0)..................................................................................
B: Buňka Š. 3, Kučera 3, Pomazal M. 2, Po-
mazal T. 2, Kříž.
N+S Paka – TJ Sokol Jičíněves 1:5 (1:1)..................................................................................
B: Antoš – Vlasatý 3, Urbaník, Spilko.
SK Robousy – Železnice/Valdice      3:6 (0:3)..................................................................................
B: Karban 2, Malý – Malý 2, Červinka, Khun, 
Kobrle, Repka.

TJ Jiskra Hořice – SK Jičín „B“      8:1 (3:1)..................................................................................
B: Kobrle 2, Rejmont 2, Vondra 2, Rozsévač, 
Procházková – Jór.
TJ Jiskra Hořice – SK Jičín „A“   4:3 (3:0)..................................................................................
B: Kobrle 2, Drbohlav, Zvěřinová – Buňka Š. 
2, Kučera.
SK Robousy – TJ Sokol Jičíněves      8:5 (4:2)..................................................................................
B: Karban 6, Malý, Imlauf – Vlasatý 2, Geršl, 
Junek, Spilko.
SK Jičín „B“ – FK Kopidlno 7:2 (0:0)..................................................................................
B: Šatra 2, Kořínek 2, Krykorka, Jór, Hnízdo 
– Horna 2.
Železnice/Valdice – N+S Paka 1:4 (0:1)..................................................................................
B: Beránek – Sankovič 4.

JEŽEKSPORT OKRESNÍ 
PŘEBOR STARŠÍ přípravky

BELSPORT OKRESNÍ PŘE-
BOR MLADŠÍ přípravky

V Jesenici přišlo 285 diváků. Viděli i gesto fair play

 Ji. Machov - SK Babí 2:3 (2:0)..................................................................................
95 diváků. Střelci: 20. Středa Michal, 21. Šulc 
Dominik - 52. Bryksi Petr, 65. Hejzlar Jakub, 
76. Bryksi Petr (pen.). R: Prušinovský Štěpán. 
Domácí byli v prvním poločase jednoznačně 
lepší a přehráli hosty. V druhém poločase 
se domácí uspokojili vedením, a tak došlo  
k obratu. Remíza by utkání slušela daleko 
více i díků tomu, že za celý zápas domácí 
měli daleko více 100% šancí, a tak můžou 
litovat jen své neefektivity.
TJ Dolany - TJ Velichovky       4:4 (2:4)..................................................................................
50 diváků. Střelci: 23. Sedláček Ondřej, 32. 
Ulrych Roman, 74. Tokar Ivan, 77. Tokar Ivan 
- 18. Rejchrt Lukáš (pen.), 30. Németh Mário, 
42. Emlar Jakub, 44. Karel Martin. R: Krejska 
Roman. Hosté byli v prvním poločasu lepším 
týmem a za přispění chybujících domácích 
hráčů šli do šaten s dvoubrankovým vede-
ním. Po přestávce se však nepochopitelně 
soustředili pouze na bránění výsledku, což 
se jim vymstilo.
So. Zábrodí - Sp. Police n/M B 6:0 (3:0)..................................................................................
45 diváků. Střelci: 10. Liška Petr, 23. Liška 
Petr, 40. Matějovic Tomáš, 54. Koval Ondřej, 
70. Liška Petr, 73. Koval Ondřej. R: Tokár Pa-
vel. Domácí byli v prvním poločase lepším 
týmem. Druhá půle začátek pro hosty dvěma 

slibnými akcemi, z nichž si vynutili penaltu, 
kterou neproměnil Čermák. Domácí přebíra-
li hru a přidali další tři branky. Třemi góly se 
blýskl Liška, zasloužená výhra domácích.
So. V. Jesenice - Sokol Provodov 4:2 (4:1)..................................................................................
285 diváků. Střelci: 4. Železov Pavel, 8. Tulej 
Lukáš, 17. Železov Pavel, 45. Vít Jakub - 33. 
Nymsa Jakub, 79. Štrof Marek. R: Havrda Pa-
vel. Utkání před výbornou diváckou kulisou 
rozhodli domácí prakticky během úvodních 
17 minut, když se zásluhou 2 gólů Železova  
a Lukáše Tuleje dostali do vedení 3:0. Za hos-
ty na 1:3 snížil po rohu Nymsa, ale poslední 
slovo v prvním poločase měli opět domácí, 
konkrétně v 45. minutě Vít, který hlavou ukli-
dil do brány odražený míč – 4:1. Druhý po-
ločas se spíše již dohrával, přičemž poslední 
branku zápasu vstřelil za hosty exjesenický 
Štrof – 4:2. Za zmínku stojí gesto fair play 
domácího Honzy Marela, který v druhém po-
ločase za stavu 4:1 úmyslně neproměnil pe-
naltu, jež byla odpískána po sporném souboji  
v pokutovém území.
AFK Hronov - Sl.Teplice n/M 4:3 (2:2)..................................................................................
60 diváků. Střelci: 16. Kollert David, 34. Val 
 

tera Jakub, 64. Káva Matěj, 81. Valtera Jakub  
- 1. Moravec Martin, 19. Moravec Martin, 88. 
Kretschmer Dominik. R: Prušinovský Štěpán
Za krásného počasí nastoupil Hronov k po-
slednímu utkání na domácím hřišti před re-
konstrukcí stadionu. Teplice již v první minutě 
vstřelily branku. Hronov již v 15. minutě vyrov-
nal a chopil otěže zápasu do svých rukou. 
Avšak vedoucí branka ne a ne přijít. O to vět-
ší šok přišel v 19.minutě, kdy Teplice přidaly 
další branku. Hronov zmobilizoval síly a zatla-
čil Teplice na svoji půlku. Po drtivém tlaku při-
šlo v 35. minutě zasloužené vyrovnáni na 2:2.
Druhý poločas začal, tak jak skončil první. 
Dobýváním branky hostů. V 65. minutě se 
zaslouženě Hronov ujal vedení 3:2. Branku 
vstřelil Káva. Uklidňující branku na 4:2 vstřelil 
Valtera. V 88.minutě sice hosté snížili na 3:4, 
ale vítězství si domácí pohlídali.
TJ Velké Poříčí B - So. Stárkov 1:4 (1:2)..................................................................................
85 diváků. Střelci: 10. Gois Jakub (pen.) - 6. 
Ságner Patrik, 23. Novotný Jakub, 58. Malin-
ský Lukáš, 87. Gorgán Luboš (pen.). R: Martí-
nek Pavel. 

JOPECO OP MUŽI - 4. kolo 

Okresní fotbal     Náchodsko

JOPECO OP MUŽI - 4. kolo
1. TJ Velichovky 4 2 2 0 10:5 8
2. SK Babí 4 2 2 0 9:7 8
3. So. Zábrodí 4 2 1 1 12:5 7
4. AFK Hronov 3 2 1 0 7:4 7
5. So V. Jesenice 4 2 1 1 8:6 7
6. Sp. Police n. M. B 3 2 0 1 8:6 6
7. So. Stárkov 3 1 2 0 6:3 5
8. TJ Velké Poříčí B 4 1 1 2 9:9 4
9. Ji. Machov 3 1 0 2 4:5 3
10. Sů. Teplice n. M. 4 1 0 3 8:13 3
11. SK Č. Kostelec B 3 1 0 2 3:8 3
12. TJ Dolany 4 0 2 2 6:10 2
13. Sokol Provodov 3 0 0 3 5:14 0



REGIONÁLNÍ FOTBALOVÉ NOVINYFOTBAL V KRAJI 19

So.Mezilesí - TJ Rasošky 4:1 (2:0)..................................................................................
50 diváků. Střelci: 44. Maixner Lukáš, 45. Ví-
tek Patrik, 56. Hofman Michal, 85. Maixner 
Lukáš - 83. Nagy Petr. R: Gernát Lukáš
So. Křinice - Loko. Meziměstí B 4:4 (3:2)..................................................................................
30 diváků. Střelci: 26. Vít Radim, 37. Pražák 
Jan, 44. Borna Vojtěch, 56. Uždil Miroslav - 3. 
Bartoš Jiří, 12. Poliak Albín, 72. Ptáček Jiří, 
83. Pokorný Tomáš. R: Hampl David.
So. Heřmánkovice 
- T.J. Jiskra Martínkovice 2:5 (0:2)..................................................................................
40 diváků. Střelci: 71. Bouška Petr (pen.), 76. 
Bouška Petr - 13. Zeman Ladislav (vl.), 32. 
Moravec Daniel, 50. Kindl Jakub, 62. Kindl 
Jakub, 75. Brožek Petr. R: Riabec Petr.

So.Otovice - So. Božanov 1:0 (1:0)..................................................................................
20 diváků. Střelci: 41. Novák Lukáš. R: Pro-
keš Jiří.

1. KOLO
TJ Loko Meziměstí - Zábrodí/Babí   1:9 (1:2)..................................................................................

40 diváků. Střelci: 16. Kučera Tomáš - 6. Jiří 
Aleš, 27. Jiří Aleš, 31. Jiří Aleš, 53. Jiří Aleš, 
39. Chráska Josef, 44. Chráska Josef, 42. 
Turčík Martin, 48. Morávek Jáchym, 60. Just 
Jakub R: Hampl David.
TJ Slavoj Teplice n/M 
- TJ Slovan Broumov B 10:1 (5:0)..................................................................................
23 diváků. Střelci: 2. Kalaš Patrik, 9. Polák 
Jan, 12. Kalaš Patrik, 26. Kalaš Patrik, 30. Ka-
laš Patrik, 35. Bayer Radek, 44. Kalaš Patrik, 
49. Kalaš Patrik, 53. Kalaš Patrik, 55. Veselík 
Šimon - 37. Laci Santiago. R: Riabec Petr.
MFK N. Město n/M B - FK Náchod 11:1 (5:0)..................................................................................
20 diváků. Střelci: 11. Hubálek Matyáš, 17. Hvěz-
da Václav, 22. Řehák Filip, 26. Hubálek Matyáš, 
28. Hubálek Matyáš, 34. Kolárik Tomáš, 45. Bal-
drych Lukáš, 50. Hubálek Matyáš, 53. Řehák 
Filip, 54. Hubálek Matyáš, 60. Čáp Vojtěch - 47. 
Panenková Amálie. Rozhodčí: Grim Milan.

VEBA OS MUŽI - 2. kolo 

AGRO OS OP ML. ŽÁCI 

VEBA OS MUŽI - 2. kolo
1. So. Zábrodí 2 2 0 0 6:2 6
2. T.J. Jiskra Martín. 2 1 0 1 9:7 3
3. TJ Rasošky 2 1 0 1 6:5 3
4. So. Božanov 2 1 0 1 5:5 3
5. So. Otovice 2 1 0 1 2:5 3
6. So. Křinice 2 0 2 0 8:8 2
7. Loko. Meziměstí B 2 0 1 1 5:6 1
8. So. Heřmánkovice 2 0 1 1 6:9 1

Okresní fotbal     Náchodsko

Sousedská derby: Výhry Roudnice B a Ohnišťan

Pátým dějstvím a dohrávkou pokračoval 
nový soutěžní ročník 2021/22 DAHASL 
Okresní fotbalový přebor dospělých Králo-
véhradecka. 
Páteční dohrávka Dohalice vers. Chlumec C 
vyzněla výrazně pro domácí tým. V pěti so-
botních zápasech Prasek vyhrál v Lovčicích, 
Ohnišťany v derby zdolaly Myštěves, v dalším 
sousedském duelu Roudnice B zvítězila nad 
Lhotou p. L., shodnou dělbu bodů 2:2 skon-
čila utkání Boharyně s Červeněvsí a Vysoké 
B s Novým Bydžovem B. Jediný nedělní duel 
Chlumec C vers. Libřice přinesl výhru hostů 
a střetnutí Malšova Lhota – Dohalice bylo od-
loženo.
Čisté konto udrželi brankáři: Kukla (Dohali-
ce), D. Šoltys (Ohnišťany), Adamovič (Libřice) 
a dvojice Hopko/L. Koutník (Roudnice B).

Dohrávka 2. kolo:
Dohalice – Chlumec C 4:0 (3:0)..................................................................................
O osudu utkání rozhodli domácí dvěma sle-
penými góly na konci 1. poločasu, kdy se tre-

fili celkem třikrát do černého. B: Kulhánek 2, 
Miškář K., Lindr M., R: Štancl.

5. kolo
Lovčice – Prasek 1:2 (0:1)..................................................................................
Domácí snížili v 85. minutě na rozdíl jediného 
gólu, ale na bod již nedosáhli. B: Němec L. – 
Klzo, Ševčík, R: Stránský.
Ohnišťany – Myštěves 1:0 (1:0)..................................................................................
O osudu sousedského duelu rozhodl jediný 
gól, takže hosté stále čekají na první výhru. 
B: 25. Matějka, R: Mottajček.
Boharyně – Červeněves 2:2 (0:1)..................................................................................
Domácí už prohrávali 0:2, ale v závěrečné de-
setiminutovce dokázali vyrovnat a připsali si 
do tabulky první bodík. B: Málek z pen., Far-
ka – Malý, Stoklas, R: Grossman.
Roudnice B – Lhota p. L. 3:0 (1:0)..................................................................................
Ačkoli domácí hráli od 35. minuty pro vylou-
čení o deseti, připsali si v derby 3 body. B: 
Vlasák, Koutník D. z pen., Dostál z pen., ČK 
1:0, R: Čožík.
Vysoká B – Nový Bydžov B 2:2 (1:0)..................................................................................

Pět minut před koncem hosté v duelu rezerv-
ních týmů KP vyrovnali, a tak se zrodila dělba 
bodů. B: Píša J. z pen., Novotný – Průcha D., 
Pařízek, R: Doubrava.
Chlumec C – Libřice 0:4 (0:2)..................................................................................
Hosté potvrdili vydařený vstup do sezóny  
a vyhoupli se na čelo tabulky. B: Ličman D. 2, 
Brendl, Lekeš, R: Kincl.

Libčany B – Stěžery B 1:2 (1:0)..................................................................................
Po změně stran hosté skóre otočili a odvezli si 
3 body. B: Materna – Brom, Bleha, R: Částka.
Probluz – Sendražice 6:4 (2:4)..................................................................................
Ve šlágru o špici tabulky domácí ve 2. půli 
skóre otočili i díky čistému hattricku F. Neu-
manna v rozmezí 60. až 90. minuty. B: Neu-
mann F. 3, Lacina, Klouček, Karlík – Jedlička 
2, Malý 2, R: Kubánek.
Jeníkovice – Cerekvice 3:4 (1:3)..................................................................................
V 87. minutě domácí snížili na 3:4, ale ani 
hattrick zkušeného Milana Kouby na bodový 
zisk nestačil. B: Kouba M. 3 – Bělina 2, Pour, 
Novotný, R: Novotný D..

Hořiněves – Neděliště 4:2 (3:0)..................................................................................
Sousedský duel domácí rozhodli již v 1. po-
ločase. B: Rejfek, Frýda J., Frýda L., Hošek 
– Pekáč, Zákravský, R: Hruška.
Dohalice B – Lhota p. L. B 8:0 (5:0)..................................................................................
Utkání týmů z chvostu tabulky přineslo vyso-
kou výhru domácích. B: Janďourek 3, Lindr 
M. 2, Kulhánek, Felbr, Stapleton, R: Kubánek.
Malšova Lhota B 
– Lokomotiva Hradec B 1:2 (0:1)..................................................................................
Vítězný gól vstřelili hosté sedm minut před 
koncem. B: Jezdinský – Bouška, Tichý, R: 
Grossman.
Nový Hradec B – Olympia Hradec   3:2 (2:1)..................................................................................
O výhře rozhodli domácí pět minut před kon-
cem a připsali si pátou výhru. B: Lorenc, Mi-
hulka, Neppl – Klátil, Korba, R: Kubišta.

DAHASL OKRESNÍ PŘEBOR

AM GNOL III. TŘÍDA „VÝCHOD“

Okresní fotbal     Královéhradecko

DAHASL okresní přebor
1. Libřice 5 4 1 0 16:4 13
2. Prasek 5 4 0 1 12:6 12
3. Dohalice 4 3 1 0 11:1 10
4. Malš. Lhota 3 3 0 0 17:0 9
5. Roudnice B 5 2 2 1 9:3 8
6. Lhota p. L. 5 2 1 2 12:7 7
7. Ohnišťany 5 2 1 2 8:6 7
8. Červeněves 5 1 3 1 7:5 6
9. N. Bydžov B 3 1 1 1 12:7 4
10. Lovčice 5 1 1 3 7:12 4
11. Vysoká B 5 1 1 3 9:25 4
12. Chlumec C 4 1 0 3 2:12 3
13. Myštěves 5 0 1 4 3:17 1
14. Boharyně 5 0 1 4 4:24 1

AM GNOL III. TŘÍDA „VÝCHOD“
1. Nový Hradec B 5 5 0 0 32:8 15
2. Probluz 4 4 0 0 26:8 12
3. Sendražice 5 4 0 1 24:7 12
4. Hořiněves 5 3 0 2 17:15 9
5. Lok. Hradec B 5 3 0 2 9:11 9
6. Olympia HK 5 2 1 2 24:15 7
7. Stěžery B 5 2 1 2 12:8 7
8. Neděliště 5 2 1 2 16:16 7
9. Jeníkovice 5 2 0 3 17:19 6
10. Libčany B 5 2 0 3 10:13 6
11. Cerekvice 4 1 1 2 5:10 4
12. Dohalice B 5 1 0 4 10:18 3
13. Malš. Lhota B 5 0 2 3 5:17 2
14. Lhota p. L. B 5 0 0 5 2:44 0
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Syrovátka – Klamoš 0:3 (0:3)..................................................................................
V 1. poločase se hosté třikrát trefili do černé-
ho, což rozhodlo o jejich tříbodovém zisku. B: 
Rumler, Pacák, Synek, R: Vízek.
Nechanice – Lužec 13:0 (3:0)..................................................................................
Stovka diváků viděla brankostroj domácích 
nad nekompletním soupeřem. B: Kalenský 4, 
Šafařík 3, Chalupník 3, Laštovička 2, Pechar 
P., R: Kekelák.
Kratonohy – Nepolisy B 9:0 (5:0)..................................................................................
První výhru domácích ozdobily hattricky Vác-

lavíčka a Hamáka. B: Václavíček 3, Hamák 3, 
Sedláček 2, Jakubec, R: Pšenička.
Dobřenice – Převýšov 3:1 (1:1)..................................................................................
O výhře rozhodli domácí ve 2. poločase a při-
psali si pátý vítězný korálek. B: Chaloupka 2, 
Lesák – Dvořák, R: Koza V.
Skřivany B – Starý Bydžov 1:0 (1:0)..................................................................................
Více než sto diváků vidělo jediný gól v síti hos-
tů, a tak 3 body zůstaly ve Skřivanech. B: 26. 
Buček, R: Ilič.
Kobylice B – Kunčice B 3:1 (1:0)..................................................................................
I když domácí v závěru dohrávali pro vyloučení 
o deseti, připsali si první vítězství. B: Pozler, Hru-
beš, Balcar – Slavětínský, ČK 1:0, R: Koza V..

1. KOLO

Nový Hradec – SKP ČR Hradec        7:2 (3:1)..................................................................................
V utkání dobré úrovně domácí ještě řadu šan-
cí neproměnili, když zazářil hostující brankář 
Procházka. B: Čtvrtečka 2, Krejčí 2, Jakubec, 
Čejka, Pokorný – Ptáček, Hochman, R: Ke-
kelák.

ARROWS – HESPRO 8:2 (4:1)..................................................................................
Domácí měli převahu, kterou vyjádřili i stře-
lecky. B: Voborník 3, Zeman 2, Šimůnek 2, 
Obermajer – Veis z pen., Pleskot, R: Pšenič-
ka.

Lubomír Douděra

BELSPORT OP STARŠÍ ŽÁCI:
Poznámka:
Při remíze následují pokutové kopy (5 a po 1 
do rozhodnutí).

1. kolo 
Stěžery – Prasek 8:0 
Smiřice – Lhota p. L./Roudnice 0:11 
Černilov/Třebechovice – Dohalice/Probluz 1:3

SPORTFOTBAL OP MLADŠÍ ŽÁCI:
1. kolo: 
FC Hradec dívky – Nový Bydžov B 15:0 
Kunčice – Nový Hradec 12:6 
Nechanice - Lovčice 1:13 
Skřivany/Červeněves – Hořiněves 4:3 
Kratonohy/Roudnice – Stěžery 2:17 
Urbanice – Lhota p. L. 1:6
Černilov – Prasek (28. 10. v 10)

2. kolo: 
Lovčice – Stěžery 5:5
Hořiněves – FC Hradec dívky 1:13 
Nový Bydžov B – Černilov 15:1 
Lhota p. L. – Kratonohy/Roudnice 5:1 
Prasek – Kunčice 2:3, 
Nový Hradec – Urbanice (7. 9. v 17) 
Nechanice – Skřivany/Červeněves (10. 9. v 17.30)

BELSPORT OP STARŠÍ ELÉVOVÉ
skupina A:

1. kolo
Černilov – Třebeš B dívky 18:5 
Smiřice – Třebeš C chlapci 11:1 
Třebechovice – Dohalice/Cerekvice 10:7 
Malšova Lhota B – Stěžery 6:13
Slavia Hradec B – Nový Hradec 3:13 
Malšova Lhota A – FC Hradec dívky 6:7 
volno Předměřice/Lok. Hradec

BELSPORT OP STARŠÍ ELÉVOVÉ 
skupina B:

1. kolo
Kunčice – Kosičky 17:7 
Kobylice – Nový Bydžov B 4:16 
Nepolisy B – Chlumec B 5:14 
Červeněves/Skřivany – Prasek 1:15 
Nepolisy A – Libčany/Urbanice 2:7 
Nechanice – Lhota p. L. (8. 9. v 17)

BURDYCH OP mladší přípravky:
1. kolo 
předehrávka turnaj 1F: hř. Hlušice 
(ST 1. 9. v 17.30 hř. Hlušice): 
Nový Bydžov B – Stěžery A 4:12 
Červeněves/Skřivany – Stěžery B 4:16 
Nový Bydžov B – Libčany 1:16 
Červeněves/Skřivany – Stěžery A 2:8 
Nový Bydžov B – Stěžery B 1:20 
Červeněves/Skřivany – Libčany 1:9

2. kolo:
Turnaj 2A hř. Stěžery (NE 5. 9. v 10): 
Stěžery A – Vysoká A 7:0 
Stěžery B – Vysoká B 1:8 
Libčany – Vysoká A 1:11 
Stěžery A – Vysoká B 9:2 
Stěžery B – Vysoká A 5:2 
Libčany – Vysoká B 12:1

Turnaj 2B hř. Kunčice (NE 5. 9. v 10): 
Kunčice – Nový Bydžov B 14:1 
Kosičky – Červeněves/Skřivany 15:1 
Kunčice – Červeněves/Skřivany 13:0 

Kosičky – Nový Bydžov B 17:2
Kunčice – Kosičky 8:9

Turnaj 2C hř. Hořiněves (SO 4. 9. v 15): 
Hořiněves – Chlumec B 5:3
Smiřice – Prasek 0:3
Hořiněves – Prasek 1:1
Smiřice – Chlumec B 3:4
Hořiněves – Smiřice 5:6

Turnaj 2D hř. Dohalice (NE 5. 9. v 10): 
Dohalice/Cerekvice A – Třebeš C 0:8
Dohalice/Cerekvice B – Třebeš dívky 1:15
Dohalice/Cerekvice A – Třebeš dívky 0:12
Dohalice/Cerekvice B – Třebeš C 4:2
Dohalice/Cerekvice A – Dohalice/Cerekvice B 5:8

Turnaj 2E hř. Háječek (SO 4. 9. v 9): 
FC Hradec A – Nový Hradec 3:3
FC Hradec B – FC Hradec dívky 4:8
FC Hradec A – FC Hradec dívky 5:10
FC Hradec B – Nový Hradec 13:7
FC Hradec A – FC Hradec B 8:8

Turnaj 2F hř. Lhota p. L. (NE 5. 9. ve 14): 
Lhota p. L. – Černilov A 2:10
Roudnice/Kratonohy – Černilov B 5:0
Lhota p. L. – Černilov B 0:14
Roudnice/Kratonohy – Černilov A 5:7
Lhota p. L. – Roudnice/Kratonohy 6:1

Turnaj 2G hř. Předměřice (PÁ 3. 9. v 17): 
Předměřice/Lok. HK – Malšova Lhota A 9:6
Slavia Hradec B – Malšova Lhota B 2:13
Předměřice/Lok. HK – Malšova Lhota B 6:3
Slavia Hradec B – Malšova Lhota A 3:11
Předměřice/Lok. HK – Slavia Hradec B 16:1

Lubomír Douděra

CK VOTROK III. TŘÍDA „ZÁPAD“

MLÁDEŽNICKÉ SOUTĚŽE OFS
HRADEC KRÁLOVÉ

ARROWS LIGA GENTLEMANŮ U-40

Okresní fotbal     Královéhradecko
CK VOTROK III. TŘÍDA „ZÁPAD“
1. Dobřenice 5 5 0 0 22:4 15
2. Nechanice 4 4 0 0 27:3 12
3. Starý Bydžov 5 3 0 2 16:7 9
4. Skřivany B 4 3 0 1 10:9 9
5. Převýšov 5 2 1 2 13:11 7
6. Syrovátka 4 2 1 1 7:7 7
7. Klamoš 5 2 0 3 16:9 6
8. Nové Město 4 2 0 2 10:17 6
9. Kratonohy 4 1 1 2 16:10 4
10. Kunčice B 5 1 1 3 12:15 4
11. Kobylice B 3 1 0 2 8:8 3
12. Nepolisy B 5 1 0 4 10:33 3
13. Lužec 5 0 0 5 3:37 0

BELSPORT OP STARŠÍ ŽÁCI
Tabulka Z V VP PP P
1. Lhota/Roud. 1 1 0 0 0 11:0 3
2. Stěžery 1 1 0 0 0 8:0 3
3. Dohal./Prob. 1 1 0 0 0 3:1 3
4. Čern./Třeb. 1 0 0 0 1 1:3 0
5. Prasek 1 0 0 0 1 0:8 0
6. Smiřice 1 0 0 0 1 0:11 0

SPORTFOTBAL OP MLADŠÍ ŽÁCI
1. FC HK dívky 2 2 0 0 28:1 6
2. Lhota p. L. 2 2 0 0 11:2 6
3. Kunčice 2 2 0 0 15:8 6
4. Stěžery 2 1 1 0 22:7 4
5. Lovčice 2 1 1 0 18:6 4
6. Skřiv./Červ. 1 1 0 0 4:3 3
7. N. Bydžov B 2 1 0 1 15:16 3
8. Prasek 1 0 0 1 2:3 0
9. Urbanice 1 0 0 1 1:6 0
10. Nový Hradec 1 0 0 1 6:12 0
11. Nechanice 1 0 0 1 1:13 0
12. Hořiněves 2 0 0 2 4:17 0
13. Černilov 1 0 0 1 1:15 0
14. Krat./Roud. 2 0 0 2 3:22 0
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Vejr z Malšovy Lhoty se rozjel: devět branek

Sedm zápasů bylo na programu  
v osmifinále JAKO poháru dospě-
lých OFS Hradec Králové, v němž 
týmy DAHASL Okresního přeboru 
potvrdily role favoritů.

Neděliště - Dohalice       1:5 (1:2)..................................................................
O postupu hostů se rozhodlo ve 2. 
poločase.
B: Ponikelský – Gazdík, Vorel, Kulhá-
nek, Zapadlo, Lindr M., 37 diváků, R: 
Pšenička.
Klamoš - Chlumec C       1:5 (0:3)..................................................................
V sousedském derby se hosté výraz-
ně prosadili již v 1. půli, což rozhodlo. 
B: Pacák – Kříž 2, Veselský 2, Sta-
něk, ŽK 1:1, 60 diváků, R: Grossman.
Lovčice - Červeněves     7:0 (4:0)..................................................................
Zápas přeborových týmů přinesl de-
bakl hostů. B: Zajíček 2, L. Němec 2, 
A. Němec, Kafka, Hladík, ŽK 0:1, 85 
diváků, R: Ilič.
Kratonohy - Malšova Lh.   1:12 (0:6)..................................................................
V Kratonohách se čepovala dva-
náctka, když domácí korigovali až 
90. minutě. Za hosty pak vstřelil Ví-
tek Vejr neuvěřitelných 9 gólů.
B: Vodička – Vejr 9, Šaněk, Musil, 
Kotlant, 50 diváků, R: Kánská.
Probluz - Lhota p. L. 

5:5 (4:1) a PK 1:3..................................................................

Zápas byl jako na houpačce a do-
mácí po 1. půli vedli už o 3 góly. Po 
změně stran se zrodila divoká remí-
za 5:5, a tak o postupu rozhodly až 
pokutové kopy, po kterých se z po-
stupu radovali šťastnější hosté. B: Ja-
drný 3, Neumann F., Kaplan – Šanda 
2, Srpek Jar. 2, Jantovský, ŽK 1:1, 95 
diváků, R: Koza V.
Převýšov - Nechanice    2:0 (1:0)..................................................................
Do černého se dvakrát trefili domá-
cí, a tak postoupili. B: Dvořák, Hanžl, 
ŽK 3:2, 50 diváků, R: Vízek.
Hořiněves - Libřice          2:7 (1:3)..................................................................
Za vysokou výhru si Libřice odvezly 
z Hořiněvse zasloužený postup. B: 
Frýda L. z pen., Dušek – Ličman D. 4 
(1 z pen.), Müller, Machát, Štefan, ŽK 
1:0, 56 diváků, R: Kekelák.
Roudnice B - Nový Hradec B 

0:0 a PK 4:2..................................................................
Za 90 minut se nikdo do černého 
trefit nedokázal, a tak o postupu 
šťastnějších domácích rozhodl až 
penaltový rozstřel. Fakta: 49 diváků, 
R: Doubrava.

Čtvrtfinále jaro 2022: 
Lhota p. L. – Malšova Lhota, 
Převýšov – vítěz Nový Hradec B/
Roudnice B, 
Dohalice – Libřice, 
Chlumec C – Lovčice.

Lubomír Douděra

JAKO POHÁR

Okresní fotbal     Královéhradecko

PARTNEŘI OFS HRADEC KRÁLOVÉ 
Sezona 2021/2022 

 

                                           

                        

                                               

                              

                

                    

                               

              

        

Okresní fotbalový svaz 
Hradec Králové

„HRADECKÁ FOTBALOVÁ 
OSOBNOST 2021“

Kritéria výběru a nominace k udělení titulu
I. Preambule:
 Cílem tohoto ocenění je popularizace funkcionářské 
práce OFS a klubů působících v soutěžích Okresního fotba-
lového svazu Hradec Králové.
 Cílem je především morální ocenění funkcionářů, tre-
nérů, rozhodčích a jiných činovníků, kteří vstoupili do pod-
vědomí fotbalové veřejnosti jako protagonisté nezištné  
a výchovně příkladné dlouhodobé činnosti, bez ohledu na 
vlastní sportovní výkonnost v minulých letech.

II. Výběr a nominace:
 Oddíly – kluby, členové VV OFS a členové odborných 
komisí předkládají svoje návrhy na ocenění na přiloženém 
tiskopisu. Konečný výběr provede VV OFS Hradec Králové, 
termín a místo oficiálního vyhlášení: úterý 9. 11. 2021  
v 18 hodin Sport Park HIT Třebeš.

III. Kritéria výběru:
 Kritéria výběru nejsou podrobně stanovena. Konečný 
výběr oceněných provádí VV OFS Hradec Králové.
 Upřednostňuje se činovník s potřebným společensko  
– sportovním kritériem a který je v podvědomí fotbalové ve-
řejnosti regionu zapsán jako dlouholetý, obětavý a nezištný 
fotbalový činovník nebo významná fotbalová osobnost.

IV. Termín ohlášení nominace: 
 Termín předložení nominace na OFS Hradec Králové  
je pro letošní rok do 30. 9. 2021. 
 Nominaci je nutno předložit na řádně vyplněném 
formuláři, který tvoří přílohu těchto kritérií.



Mladší přípravka Rychnova nad Kněžnou se v Dobrušce 
zúčastnila tradičního turnaje Rampušák Cup.

Foto: fotbalfoto.cz - Petr Reichl

V Genext krajské soutěži staršího dorostu U 19 zdolalo spo-
lečenství Dvůr Králové/Bílá Třemešná Jaroměř 12:3. 

Foto: fotbalfoto.cz - Renata Jírová 

V okresním přeboru mladších přípravek Rychnovska si proti 
sobě zahrály celky Českého Meziříčí a Solnice.

Foto: fotbalfoto.cz - Petr Reichl

V okresním přeboru mladších přípravek se odehrálo rovněž utkání 
Rychnov bílá vs. Rychnov žlutá. Foto: fotbalfoto.cz - Petr Reichl

V okresním přeboru mladších přípravek na Náchodsku 
se poměřily Rasošky s Hronovem.
Foto: fotbalfoto.cz - Václav Mlejnek

V divizi C padl Náchod v Čáslavi 0:2.
Foto: fotbalfoto.cz - Michal Malý

V divizi žáků U15 remizoval Náchod s Čáslaví 3:3. 
Foto: fotbalfoto.cz - Michal Malý

V Mekkagroup krajském přeboru mladších žáků U 13 udolala 
Jaroměř Třebeš 2:1. Foto: fotbalfoto.cz - Václav Mlejnek
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